
 Str. 1 

KUPNÍ SMLOUVA/SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a § 2586 

a násl. ve spojení s ustanovením § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále 

v textu jen „Smlouva“) 

 

1) Nemocnice Tábor, a.s.  

 

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor  

IČ: 26095203 

DIČ: CZ699005400 

právní forma: akciová společnost  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1463 

zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 

                    MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva  

bankovní spojení:  

 

na straně jedné, dále ve smlouvě jako „Kupující“  

 

a  

 

2) ELTODO, a.s. 

 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 Lhotka 

IČ: 45274517 

DIČ: CZ45274517 

č. účtu:  

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 1573 

zastoupená: Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva a Mgr. Maratem 

Saberem, členem představenstva 

 

na straně druhé, dále ve smlouvě jako „Prodávající“,  

 

Kupující a Prodávající mohou být dále označováni společně jen jako „Smluvní strany“, příp. 

kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana“ (dále v textu též „Smluvní strany“ nebo 

„Smluvní strana“) 

I.  

Úvodní ustanovení  

1.1.  Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“). Tuto Smlouvu Smluvní strany uzavírají na základě výsledku zadávacího 

řízení na realizaci veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním režimu  s názvem: 

„Úprava elektrického napájení - výměna traf Nemocnice Tábor, a.s. – č. II“ 

interní č. zakázky 18/12/2019/OBCH, a vychází ze zadávacích podmínek pro zadání 

uvedené veřejné zakázky a z nabídky Prodávajícího podané v rámci citované zakázky.  

KUPNÍ sMLOUvA/sMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, meˇsíce a roku v souladu S ustanovením § 2079 a násl. a § 2586

a násl. ve spojenís ustanovením § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v
platném Znění (dále jen „občanský zákoník“) meZi níže uvedenými smluvními stranami (dále

1)

2)

v textu jen „Smlouva ")

Nemocnice Tábor, a.S.

Se Sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ; 26095203
DIČ; Cz699005400
právní forma: akciová Společnost
Společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých
Budějovicích, Oddíl B, vložka 1463
zastoupená: Ing. IvO HOuškOu, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou ChOchOlOvOu, členem představenstva
bankovní spojení:

na Straně jedné, dále ve smlouvě jako „Kupující“

a

ELTODO, a.S.

Se Sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 Lhotka
IČ; 45274517
DIČ; CZ45274517
č. účtu:
Společnost je zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl
B, vložka 1573
zastoupená: Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva a Mgr. Maratem
Saberem, členem představenstva

na straně druhé, dále ve Smlouvě jako „Prodávající“,

Kupující a Prodávající mohou být dále označování společnějen jako „Smluvní strany", příp.
kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana“ (dále v textu též „Smluvní strany“ nebo
„Smluvní strana “)

1.1.

I.

Uvodní ustanovení

Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 Odst. 1 písm. e)
Zákona č. 134/2016 Sb, O Zadávání veřejných zakázek, v platném Znění (dále jen
„ZZVZ“). TutO Smlouvu Smluvní Strany uzavírají na základě výsledku zadávacího
řízení na realizaci veřejné zakázky ve zjeaduŠeném podlimitním režimu S názvem:
„Úprava elektrického napájení - Výměna traf Nemocnice Tábor, a.s. - č. II“
interní č. zakázky 18/12/2019/OBCH, a vychází ze zadávacích podmínek prO zadání
uvedené veřejné zakázky a z nabídky Prodávajícího podané v rámci citované zakázky.

Str. 1

KUPNÍ sMLoUVA/sMLoUVA o DÍLo
uzavřená níže uvedeného dne, meˇsíce a roku v souladu S ustanovením § 2079 a násl. a § 2586

a násl. ve spojenís ustanovením § I 724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v
platném Zneˇní (dálejen „občanský zákoník“) meZi níže uvedenými smluvními stranami (dále

v textu jen „Smlouva “)
n;.'.;__,` Nemocnice über, u

1) Nemocnice Tábor, a.S. :232%wflmęug -
E'ľlııuf É°E EM: › ŠIWˇŠÉWŤ

Se Sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203 ..._ ...__ -_
DIČ; (32699005400
právní forma: akciová Společnost
Společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463
Zastoupená: Ing. IVO Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankovní Spojení:

na Straně jedné, dále Ve Smlouvě jako „Kupující“

a

2) ELTODO, a.s.

Se Sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 Lhotka
IČ: 45274517
DIČ; CZ45274517
č. účtu:
Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl
B, Vložka 1573
Zastoupená: Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva a Mgr. Maratem
Saberem, členem představenstva

na Straně druhé, dále Ve Smlouvě jako „Prodávající“,

Kupující a Prodávající mohou být dále oZnačováni společnéjen jako „Smluvní strany", příp.
kterýkoli samostatneˇ též jako „Smluvní strana“ (dále v textu též „Smluvní strany“ nebo
„Smluvní strana “)

1.1.

Str. 1

I.

Uvodní ustanovení

Kupující prohlašuje, Že je Veřejným Zadavatelem Ve Smyslu § 4 odst. 1 píSm. e)
Zákona č. 134/2016 Sb, O Zadávání Veřejných ZakáZek, V platném Znění (dále jen
„ZZVZ“). Tuto Smlouvu Smluvní Strany uZaVíraj í na Základě Výsledku Zadávacího
říZení na realizaci Veřejné Zakázky Ve Zj ednodušeném podlimitním režimu S náZVem:
„Úprava elektrického napájení - Výměna traf Nemocnice Tábor, a.S. - č. II“
interní č. ZakáZky 18/12/2019/OBCH, a VycháZí Ze Zadávacích podmínek pro Zadání
uvedené Veřejné ZakáZky a Z nabídky Prodávajícího podané V rámci citované ZakáZky.



 Str. 2 

1.2. Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle 

českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, číslo vložky 1463, která se zabývá poskytováním komplexních 

zdravotnických služeb. Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a 

požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit 

závazky v ní obsažené. 

1.3. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského 

zákoníku, a podle zákona č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon), 

která se zabývá prodejem a dodávkou chladicích systémů, jakož i dalšího plnění 

sjednaného v této Smlouvě a která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp.zn.  B 1573. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje 

veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží dle této Smlouvy a je 

oprávněn s ním disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že Předmět koupě není 

zatížen právy třetích osob. 

1.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v 

souvislosti s jejich podnikatelskou činností. 

II.  

Předmět a účel smlouvy  

2.1. Předmětem této Smlouvy je: 

2.1.1. závazek Prodávajícího na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu 

2.1.1.1. dodat (odevzdat) Kupujícímu: 3 ks nových, nepoužitých olejových 

transformátorů o výkonu 800 kVA (dále jen „Zboží“), se všemi 

obvyklými součástmi a příslušenstvím do Místa plnění;  

2.1.1.2. zajistit demontáž, odvoz a likvidaci stávajících transformátorů; 

2.1.1.3. zajistit dopravu, Zboží do Místa plnění, montáž v Místě plnění 

(včetně zajištění transportní techniky, pomocných zednických prací a 

zajištění bezpečného přepojení v součinnosti s dodavatelem 

el.energie) a zajistit předávací dokumentaci – dodací list/předávací 

protokol;  

2.1.1.4. dodat návody k obsluze a údržbě v českém jazyce v tištěné i datové 

podobě (na CD),  technickou dokumentaci, zajistit a provést 

potřebné revize, zajistit předávací dokumentaci, provést zaškolení 

pracovníků Kupujícího; a  

2.1.1.5. převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží;  

2.1.2. závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu; 

2.1.3. jakož i plnění dalších závazků a povinností Smluvních stran ujednaných v této 

Smlouvě a jejích přílohách nebo stanovených zákonem.  

2.2. Závazky Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny v odst. 2.1.1. (bod 2.1.1.1 - 2.1.1.5) této 

Smlouvy, budou v této Smlouvě dále společně označovány též jen jako „Předmět 

plnění“. Součástí Předmětu plnění je uvedení Předmětu plnění do provozu včetně 

potřebné montáže, instalace a zaškolení pracovníků Kupujícího. Skutečný den uvedení 

Předmětu plnění do provozu bude dále označen jako „Den uvedení do provozu“; 

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

Str. 2

Kupující prohlašuje, že je Obchodní SpOlečností řádně zalOženOu a zapsánOu podle
českého právního řádu V obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Českých
Budějovicích, oddíl B, číslo Vložky 1463, která se Zabývá poskytováním komplexních
zdravotnických služeb. Kupující dále prohlašuje, Že splňuje Veškeré podmínky a
požadavky v této Smlouvě stanovené a je Oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
Závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že je právnickou OSObOu řádně podnikající podle Občanského
Zákoníku, á podle Zákona č. 455/1991 Sb., V platném Znění (živnostenský Zákon),
která se Zabývá prodejem a dodávkou chladicích systémů, jakož i dalšího plnění
SjednanéhO v této Smlouvě a která je zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném
Městským soudem V Praze pOd Sp.Zn. B 1573. Prodávající dále prohlašuje, že Splňuje
Veškeré podmínky á požadavky V této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu
uzavřít á řádně plnit Závazky V ní Obsažené.

Prodávající prohlašuje, že je Výlučným Vlastníkem Zboží dle této Smlouvy a je
oprávněn s ním disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že Předmět koupě není
zatížen právy třetích Osob.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé V
SOuviSlOSti S jejich podnikatelskou činnOStí.

II.

Předmět a účel Smlouvy

Předmětem tétO Smlouvy je:

2.1.1. závazek Prodávajícího na Svůj náklad á nebezpečí Ve sjednaném termínu

2.1.1.1. dodat (odevzdat) Kupujícímu: 3 kS nových, nepoužitých Olejových
transformátorů o Výkonu 800 kVA (dále jen „Zboží“), Se Všemi
Obklými Součástmi a příslušenstvím do Místa plnění;

2.1.1.2. zajistit demontáž, Odvoz a likvidaci Stávájících transformátorů;

2.1.1.3. zajistit dopravu, Zboží dO Místa plnění, montáž VMístě plnění
(Včetně zajištění transportní techniky, pomocných zednických prací á
zajištění bezpečného přepojení V Součinnosti S dodavatelem
el.energie) á zajistit předávací dokumentaci - dodací liSt/předávací
protokol;

2.1.1.4. dodat návody k obsluze á údržbě V českém jazyce v tištěné i datOVé
pOdObě (na CD), technickou dokumentaci, zajistit a provést
potřebné revize, Zajistit předávací dokumentaci, provést zaškolení
pracovníků Kupujícího; a

2.1.1.5. převést na Kupujícího Vlastnické práVO k tomuto Zboží;

2.1.2. závazek Kupujícího ZbOží převzít a Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu;

2.1.3. jakož i plnění dalších závazků a povinností Smluvních Stran ujednaných V této
SmlOuVě a j ej ích přílohách nebo Stánovených zákonem.

Závazky Prodávajícího tak, jakjsOu stanoveny V odst. 2.1.1. (bOd 2.1.1.1 - 2.1.1.5) této
SmlOuVy, budou VtétO Smlouvě dále Společně označovány též jen jako „Předmět
plnění“. Součástí Předmětu plnění je uvedení Předmětu plnění dO prOVOzu Včetně
potřebné montáže, instalace a zaškolení pracovníků Kupujícího. Skutečný den uvedení
Předmětu plnění do provozu bude dále Označen jako „Den uvedení do provozu“;

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

Str. 2

Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně Založenou a Zapsanou podle
českého právního řádu V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých
Budějovicích, oddíl B, číslo Vložky 1463, která se Zabývá poskytováním komplexních
Zdravotnických služeb. Kupující dále prohlašuje, Že splňuje veškeré podmínky a
požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
Závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského
Zákoníku, a podle Zákona č. 455/1991 Sb., v platném Znění (živnostenský Zákon),
která se Zabývá prodejem a dodávkou chladicích Systémů, jakož i dalšího plnění
Sjednaného v této Smlouvě a která je Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod sp.Zn. B 1573. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu
uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží dle této Smlouvy a je
oprávněn s ním disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že Předmět koupě není
Zatížen právy třetích osob.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v
Souvislosti s jejich podnikatelskou činností.

II.

Předmět a účel Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je:

2.1.1. Závazek Prodávajícího na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu

2.1.1.1. dodat (odevzdat) Kupujícímu: 3 ks nových, nepoužitých olejových
transformátorů o výkonu 800 kVA (dále jen „Zboží“), se všemi
obvyklými součástmi a příslušenstvím do Místa plnění;

2.1.1.2. Zajistit demontáž, odvoz a likvidaci stávajících transformátorů;
2.1.1.3. Zajistit dopravu, Zboží do Místa plnění, montáž v Místě plnění

(včetně Zajištění transportní techniky, pomocných Zednických prací a
Zajištění bezpečného přepojení v součinnosti s dodavatelem
e1.energie) a Zajistit předávací dokumentaci - dodací list/předávací
protokol;

2.1.1.4. dodat návody k obsluze a údržbě v českém jazyce v tištěné i datové
podobě (na CD), technickou dokumentaci, Zajistit a provést
potřebné revize, Zajistit předávací dokumentaci, provést Zaškolení
pracovníků Kupujícího; a

2.1.1.5. převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží;

2.1.2. Závazek Kupujícího Zboží převzít a Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu;

2.1.3. jakož i plnění dalších Závazků a povinností Smluvních Stran ujednaných v této
Smlouvě a jej ích přílohách nebo stanovených Zákonem.

Závazky Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny v odst. 2.1.1. (bod 2.1.1.1 - 2.1.1.5) této
Smlouvy, budou v této Smlouvě dále společně označovány též jen jako „Předmět
plnění“. Součástí Předmětu plnění je uvedení Předmětu plnění do provozu včetně
potřebné montáže, instalace a Zaškolení pracovníků Kupujícího. Skutečný den uvedení
Předmětu plnění do provozu bude dále označen jako „Den uvedení do provozu“;



 Str. 3 

uvedením do provozu se rozumí stav, kdy Předmět plnění, zejména pokud jde o 

dodané Zboží včetně všech součástí a příslušenství, bude připraven k bezodkladnému, 

plnému, bezvadnému a nerušenému provozu Kupujícím pro provoz ve zdravotnickém 

zařízení k účelu, pro který je Předmět plnění určen; o uvedení Předmětu plnění do 

provozu bude sepsán písemný protokol podepsaný oběma Smluvními stranami. 

Součástí Předmětu plnění jsou dále veškeré dodávky, služby, práce, činnosti a úkony 

nutné k řádnému a včasnému provedení dodávky tak, jak je popsáno v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

2.3. Zboží (jeho vlastnosti a parametry) a Předmět plnění jsou blíže popsány a 

specifikovány v Příloze č. 1 a Příloze č. 3, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. 

Prodávající se zavazuje realizovat Předmět plnění podle specifikace uvedené v 

Přílohách 1 a 3, v souladu s požadavky zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 

zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 16/2016 Sb., o 

podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů, a Pravidel 

provozování distribuční soustavy společnosti E-ON, účinných ke dni předání 

Předmětu plnění. 

2.4. Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku 

Předmětu plnění pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl Zboží řádně a nerušeně 

užívat, a dále upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran související 

s plněním této Smlouvy. 

2.5. Zboží je dodáváno za účelem použití ve zdravotnickém zařízení. 

2.6. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, v bezvadném stavu, v nejvyšší jakosti 

specifikované v Příloze č. 1 a Příloze č. 3, nezatížené právy třetích osob, se všemi 

právy a doklady nutnými k jeho řádnému a nerušenému užívání Kupujícím v souladu 

s účelem této Smlouvy, obecně závaznými právními předpisy, normami, a jinými 

obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami tak, aby Předmět plnění 

byl celkově vhodný z hlediska účelu Smlouvy, zejména z hlediska uživatelských a 

provozních potřeb Objednatele.  

2.7. Prodávající prohlašuje, že veškeré doklady vztahující se k Předmětu plnění splňují 

veškeré zákonné požadavky.  

III.  

Kupní cena  

3.1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených 

v tomto článku této Smlouvy. 

3.2. Kupní cena Předmětu plnění činí celkem 1 539 300,40 Kč včetně DPH (slovy: 

jedenmilionpětsettřicetdevěttisíctřistakorun českých a čtyřicet haléřů včetně DPH) a je 

tvořena takto: 

         Cena bez DPH: 1 272 149,10 Kč 

         DPH 21%: 267 151,30 Kč 

         DPH 15%: 0 Kč  

3.3. Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek Předmětu plnění v Příloze 

č. 2  této Smlouvy – Cenový souhrn. 

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

Str. 3

uvedením do provozu se rozumí Stav, kdy Předmět plnění, Zejména pokud jde o
dodané Zboží Včetně Všech součástí a příslušenství, bude připraven k bezodkladnému,
plnému, bezvadnému a nerušenému provozu Kupujícím pro provoz ve zdravotnickém
Zařízení kúčelu, pro který je Předmět plnění určen; o uvedení Předmětu plnění do
provozu bude sepsán písemný protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.
Součástí Předmětu plnění jsou dále veškeré dodávky, služby, práce, činnosti a úkony
nutné křádnému a včasnému provedení dodávky tak, jak je popsáno v zadávací
dokumentaci a jejích přílohách.

Zboží (jeho vlastnosti a parametry) a Předmět plnění jsou blíže popsány a
specifikovány v Příloze č. l a Příloze č. 3, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy.
Prodávající se zavazuje realizovat Předmět plnění podle specifikace uvedené v
Přílohách 1 a 3, vsouladu spožadavky zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a O výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 16/2016 Sb., o
podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů, a Pravidel
provozování distribuční soustavy společnosti E-ON, účinných ke dni předání
Předmětu plnění.

Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku
Předmětu plnění pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl Zboží řádně a nerušeně
užívat, a dále upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran související
s plněním této Smlouvy.

Zboží je dodáváno za účelem použití ve zdravotnickém zařízení.

Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, v bezvadném stavu, v nejvyšší jakosti
specifikované v Příloze č. 1 a Příloze č. 3, nezatížené právy třetích Osob, se všemi
právy a doklady nutnými k jeho řádnému a nerušenému užívání Kupujícím v souladu
s účelem této Smlouvy, obecně závaznými právními předpisy, normami, a jinými
Obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami tak, aby Předmět plnění
byl celkově vhodný z hlediska účelu Smlouvy, zejména z hlediska uživatelských a
provozních potřeb Objednatele.

Prodávající prohlašuje, že veškeré doklady vztahující se kPředmětu plnění splňují
veškeré zákonné požadavky.

III.

Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených
v tomto článku této Smlouvy.

Kupní cena Předmětu plnění činí celkem l 539 300,40 Kč včetně DPH (Slovy:
jedenmiliOnpeˇtsettřicetdeveˇttisı'ctřístakorun českých a čtyřicet haléřů včetněDPH) a je
tvořena takto:

Cena bez DPH: l 272 149,10 Kč

DPH 21%: 267 151,30 Kč

DPH 15%: 0 Kč

Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek Předmětu plnění V Příloze
č. 2 této Smlouvy - Cenový souhrn.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

Str. 3

uvedením do provoZu Se roZumí Stav, kdy Předmět plnění, Zejména pokud jde o
dodané Zboží Včetně všech součástí a příslušenství, bude připraven k beZodkladnému,
plnému, beZvadnému a nerušenému provoZu Kupujícím pro provoZ ve Zdravotnickém
Zařízení k účelu, pro který je Předmět plnění určen; o uvedení Předmětu plnění do
provozu bude Sepsán písenmý protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.
Součástí Předmětu plnění jsou dále veškeré dodávky, Služby, práce, činnosti a úkony
nutné k řádnému a včasnému provedení dodávky tak, jak je popsáno v Zadávací
dokumentaci a jejích přílohách.

Zboží (jeho vlastnosti a parametry) a Předmět plnění jsou blíže popsány a
specifikovány v PříloZe č. 1 a PříloZe č. 3, které jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.
Prodávající se ZavaZuje realiZovat Předmět plnění podle specifikace uvedené v
Přílohách 1 a 3, v souladu spožadavky Zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o Změně některých
Zákonů (energetický Zákon), ve Znění poZděj ších předpisů, vyhlášky č. 16/2016 Sb., o
podmínkách připojení k elektriZační soustavě, ve Znění poZděj ších předpisů, a Pravidel
provoZování distribuční soustavy společnosti E-ON, účinných ke dni předání
Předmětu plnění.

Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, Za nichž Prodávající provede dodávku
Předmětu plnění pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl Zboží řádně a nerušeně
užívat, a dále upravit vZáj emná práva a povinnosti Smluvních stran Související
s plněním této Smlouvy.

Zboží je dodáváno Za účelem použití ve Zdravotnickém ZaříZení.

Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškoZené, v beZvadném Stavu, v nejvyšší jakosti
specifikované v PříloZe č. 1 a PříloZe č. 3, neZatížené právy třetích osob, se všemi
právy a doklady nutnými k jeho řádnému a nerušenému užívání Kupujícím v souladu
s účelem této Smlouvy, obecně ZávaZnými právními předpisy, normami, a jinými
obvykle profesně užívanými normami, předpisy a Zásadami tak, aby Předmět plnění
byl celkově vhodný Z hlediska účelu Smlouvy, Zejména Z hlediska uživatelských a
provoZních potřeb Objednatele.

Prodávající prohlašuje, že veškeré doklady tahující se k Předmětu plnění splňují
veškeré Zákonné požadavky.

III.

Kupní cena

Kupující se ZavaZuj e Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu Za podmínek stanovených
v tomto článku této Smlouvy.

Kupní cena Předmětu plnění činí celkem l 539 300,40 Kč včetně DPH (Slovy:
jedenmilı'OnpeˇtSettřicetdeveˇttiSı'ctřiStakOrun českých a čtyřicet haléřů včetněDPH) a je
tvořena takto:

Cena beZ DPH: l 272 149,10 Kč

DPH 21%: 267 151,30 Kč

DPH 15%: 0 Kč

Kupní cena je podrobně roZepsána dle jednotlivých položek Předmětu plnění v PříloZe
č. 2 této Smlouvy - Cenový souhrn.



 Str. 4 

3.4. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje dodávku Zboží 

v plném rozsahu a veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné 

splnění Předmětu plnění dle této Smlouvy, zejména, nikoli však výlučně, náklady na 

správní poplatky, daně (zejm. daň z přidané hodnoty), cla a jiné podobné platby včetně 

nákladů na balení, dopravu Zboží do Místa plnění, zabezpečení potřebné 

dokumentace, převod práv, pojištění, předávací dokumentace, likvidace odpadů a 

obalů, apod. Veškeré náklady spojené s dodávkou nese výlučně Prodávající, pokud 

tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady, rizika, 

zisk a finanční vlivy (inflační, kursový, změna sazby DPH) po celou dobu realizace 

dodávky Zboží v souladu s podmínkami uvedenými v této Smlouvě. 

3.5. Platební podmínky 

3.5.1. Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy.  

3.5.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu uhradí Kupující na základě oprávněně 

vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“) se lhůtou splatnosti 

minimálně 30 dní ode dne jejího vystavení, a to převodem uvedené částky na 

bankovní účet Prodávajícího, který je uveden v záhlaví této Smlouvy. Kupní 

cena (nebo její část) se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná 

částka odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

3.5.3. Prodávající je plátcem DPH. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho 

bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, (dále jen zákon o DPH) a jedná se o 

zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty (dále jen 

DPH). Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není veden 

v registru nespolehlivých plátců DPH a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, 

na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízené o prohlášení za 

nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona o DPH. Kupující, jako příjemce 

zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že Prodávající je v okamžiku 

uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH, 

uhradit částku odpovídající výši DPH na účet správce daně za Prodávajícího. 

Uhrazení částky odpovídající výši DPH na účet správce daně za Prodávajícího 

bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku Kupujícího uhradit 

sjednanou cenu Prodávajícímu. 

3.5.4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po předání a převzetí Předmětu 

plnění na základě potvrzeného předávacího protokolu (dodacího listu) 

Kupujícím, tzn. po dodání Zboží bez jakýchkoliv vad a nedodělků, to vše 

v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Zboží.  

3.5.5. Vystavená faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: označení 

Smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ  a DIČ Smluvních stran, číslo faktury, 

den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto 

Smlouvou, fakturovanou částku, razítko, podpis oprávněné osoby a případné 

další náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy (zejm. zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví) 

a náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. Součástí faktury 

bude doklad osvědčující zdanitelné plnění (např. potvrzený předávací 

protokol/dodací list) bez něhož je faktura neúplná.  

3.4.

3.5.

Str. 4

Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a Zahrnuje dodávku Zboží
Vplném rozsahu a Veškeré náklady, jejichž VynalOžení je nutné na řádné a Včasné
Splnění Předmětu plnění dle této Smlouvy, Zejména, nikoli však výlučně, náklady na
Správní poplatky, daně (Zejm. daň Z přidané hodnoty), cla a jiné podobné platby včetně
nákladů na balení, dopravu Zboží do Místa plnění, Zabezpečení potřebné
dokumentace, převod práv, pojištění, předávací dokumentace, likvidace odpadů a
obalů, apod. Veškeré náklady Spojené S dodávkou nese Výlučně Prodávající, pokud
tatO Smlouva VýSlovně nestanoví jinak. Kupní cena Zahrnuje veškeré náklady, rizika,
Zisk a finanční vlivy (inflační, kursový, Změna sazby DPH) pO celou dobu realizace
dodávky Zboží v souladu s podmínkami uvedenými v této Smlouvě.

Platební podmínky

3.5.1 . Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy.

3.5.2. Smluvní strany Se dohodly, že kupní cenu uhradí Kupující na základě oprávněně
VyStavenéhO daňového dokladu (dále jen „faktury“) se lhůtou splatnosti
minimálně 30 dní ode dne jejího Vystavení, a tO převodem uvedené částky na
bankovní účet Prodávajícího, který je uveden v záhlaví této Smlouvy. Kupní
cena (nebo její část) Se považuje Za Zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná
částka Odepsána z účtu Kupujícího Ve prospěch účtu Prodávajícího.

3.5.3.Prodávající je plátcem DPH. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho
bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákOna č. 235/2004 Sb., O dani
zpřidané hodnoty, Vplatném znění, (dále jen zákon o DPH) a jedná se o
zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně zpřidané hodnoty (dále jen
DPH). Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není veden
v registru nespolehlivých plátců DPH a ani mu nejsou Známy žádné skutečnosti,
na základě kterých by s ním správce daně mohl Zahájit řízené o prohlášení Za
nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona o DPH. Kupující, jako příjemce
zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že Prodávající je v okamžiku
uskutečnění Zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH,
uhradit částku odpovídající Výši DPH na účet správce daně Za Prodávajícího.
Uhrazení částky odpovídající Výši DPH na účet Správce daně Za Prodávajícího
bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku Kupujícího uhradit
Sjednanou cenu Prodávajícímu.

3.5.4. Prodávající je oprávněn Vystavit fakturu nejdříve po předání a převzetí Předmětu
plnění na základě potvrzeného předávacího protokolu (dodacího listu)
Kupujícím, tzn. po dodání Zboží bez jakýchkoliv Vad a nedodělků, to Vše
V rozsahu nezbytném k řádnému užívání Zboží.

3.5.5.Vystavená faktura Prodávajícího musí Obsahovat následující údaje: Označení
Smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ Smluvních stran, číl faktury,
den Vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění Zdanitelného plnění,
označení peněžního ústavu a číl účtu, na který se má platit V souladu s touto
Smlouvou, fakturovanou částku, razítko, podpis Oprávněné Osoby a případné
další náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy (Zejm. Zákonem č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, Zákonem č. 563/1991 Sb., O účetnictví)
a náležitosti obchodní listiny podle § 435 Občanského Zákoníku. Součástí faktury
bude doklad Osvědčující Zdanitelné plnění (např. potvrzený předávací
protokol/dodací list) bez něhož je faktura neúplná.

3.4.

3.5.

Str. 4

Kupní cena je Sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a Zahrnuje dodávku Zboží
V plném roZSahu a veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
Splnění Předmětu plnění dle této Smlouvy, Zejména, nikoli však výlučně, náklady na
Správní poplatky, daně (Zejm. daň Z přidané hodnoty), cla a jiné podobné platby včetně
nákladů na balení, dopravu Zboží do Místa plnění, Zabezpečení potřebné
dokumentace, převod práv, pojištění, předávací dokumentace, likvidace odpadů a
obalů, apod. Veškeré náklady Spojené S dodávkou neSe výlučně Prodávající, pokud
tato Smlouva výSlovně nestanoví jinak. Kupní cena Zahrnuje veškeré náklady, riZika,
Zisk a finanční vlivy (inflační, kurSový, Změna SaZby DPH) po celou dobu realiZace
dodávky Zboží v Souladu S podmínkami uvedenými v této Smlouvě.

Platební podmínky

3.5.1 .Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat Zálohy.

3.5.2. Smluvní Strany Se dohodly, že kupní cenu uhradí Kupující na Základě oprávněně
vyStaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“) se lhůtou Splatnosti
minimálně 30 dní ode dne jejího vystavení, a to převodem uvedené částky na
bankovní účet Prodávajícího, který je uveden v Záhlaví této Smlouvy. Kupní
cena (nebo její část) Se považuje Za Zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná
částka odepsána Z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

3.5.3.Prodávající je plátcem DPH. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho
bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, v platném Znění, (dále jen Zákon o DPH) a jedná Se o
Zveřejněné číSlo účtu registrovaného plátce daně Z přidané hodnoty (dále jen
DPH). Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uZavření této Smlouvy není veden
v registru nespolehlivých plátců DPH a ani mu nej sou Známy žádné skutečnosti,
na Základě kterých by S ním správce daně mohl Zaháj it říZené o prohlášení Za
nespolehlivého plátce daně dle § 106a Zákona o DPH. Kupující, jako příjemce
Zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že Prodávající je v okamžiku
uSkutečnění Zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH,
uhradit čáStku odpovídající výši DPH na účet správce daně Za Prodávajícího.
UhraZení částky odpovídající výši DPH na účet Správce daně Za Prodávajícího
bude považováno v tomto roahu Za Splnění ZávaZku Kupujícího uhradit
Sjednanou cenu Prodávajícímu.

3.5.4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po předání a převZetí Předmětu
plnění na Základě poteeného předávacího protokolu (dodacího listu)
Kupujícím, t. po dodání Zboží beZ jakýchkoliv vad a nedodělků, to vše
v roZSahu neZbytném k řádnému užívání Zboží.

3.5 .5 .VyStavená faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: oZnačení
Smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ Smluvních stran, číslo faktury,
den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění Zdanitelného plnění,
oZnačení peněžního úStavu a číslo účtu, na který Se má platit v souladu s touto
Smlouvou, fakturovanou částku, raZítko, podpiS oprávněné osoby a případné
další náležitosti Stanovené příslušnými právními předpisy (Zejm. Zákonem č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví)
a náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského Zákoníku. Součástí faktury
bude doklad osvědčující Zdanitelné plnění (např. poteený předávací
protokol/dodací list) beZ něhož je faktura neúplná.



 Str. 5 

3.5.6. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a 

v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na e-mailovou adresu   

nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. Za řádně doručenou 

fakturu se zejm. nepovažuje listinná faktura doručená spolu se Zbožím. 

3.5.7. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li 

obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle 

této Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi 

(8) dnů od jejího obdržení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. 

Do doby vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není 

Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části. Nová lhůta splatnosti 

začíná běžet dnem doručení nové bezvadné faktury Kupujícímu. Bude-li však 

faktura zaslána na jinou adresu nebo jiným způsobem, než ujednaným v bodě 

3.5.6. této Smlouvy, nebude se faktura považovat vůbec za doručenou a Kupující 

není povinen na toto Prodávajícího ani upozorňovat; v takovém případě ani 

nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude 

s úhradou faktury a kupní ceny v prodlení.  

3.5.8. Kupující je oprávněn započíst jakoukoliv svou peněžitou pohledávku vůči 

peněžité pohledávce Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je oprávněn 

odepřít plnění z této Smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z této a/nebo 

jiné Smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas. 

3.5.9. Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po 

kterou je Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle této 

Smlouvy. Pokud dojde k částečnému plnění, pak se ujednání v předchozí větě 

nevztahuje na situaci, kdy Prodávající plní částečně.  

3.5.10. Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, vzniklých v 

souvislosti s touto Smlouvou, třetí osobě, je bez předchozího písemného 

souhlasu Kupujícího neplatné. 

IV.  

Doba a místo plnění  

4.1. Doba plnění: 

4.1.1 Prodávající se zavazuje dodat Zboží vymezené dle odst. 2.1.1.1 této Smlouvy a 

blíže specifikované v Příloze č. 1 a Příloze č. 3 této Smlouvy v množství, jakosti 

a provedení dle této Smlouvy, jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný 

druh Zboží, a ujednaný, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických vad, a 

splnit veškeré povinnosti uvedené v odst. 2.1.  až 2.3. této Smlouvy, zejména 

uvést Předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k Předmětu plnění a 

provést zaškolení pracovníků Kupujícího nejpozději do 100 dnů od účinnosti 

Smlouvy, přičemž o přesném termínu dodání je povinen informovat Kupujícího 

nejméně tři (3) pracovní dny před dodáním.  

4.2. Místo plnění: 

4.2.1 Místem plnění je sídlo Kupujícího (ve Smlouvě též jen „Místo plnění“), tj., 

Nemocnice Tábor, a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor. 

4.2.2 Kupující má právo Prodávajícímu po podpisu této Smlouvy písemně upřesnit 

pracoviště (místo), které je Místem plnění podle této Smlouvy, přičemž plnění 

bude Prodávajícím poskytováno vždy v rámci města Tábor. 

4.1.

4.2.

Str. 5

3.5.6. Prodávající se zavazuje Vystavit fakturu V elektronické formě, Ve formátu PDF, a
V této formě fakturu Zaslat Kupujícímu na e-mailovou adresu
nejpozději následující pracovní den po jejím Vystavení. Za řádně doručenou
fakturu se zejm. nepovažuje listinná faktura doručená Spolu se Zbožím.

3.5.7.Nebude-li faktura vystavena a zaslána Ve stanovené formě, nebo nebude-li
obsahovat stanovené náležitosti, nebo V ní nebudou správně uvedené údaje dle
této Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu Vrátit Prodávajícímu Ve lhůtě osmi
(8) dnů od jejího obdržení. Ve Vráceném dokladu muSí VyZnačit důvod Vrácení.
Do doby Vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její SplatnoSti není
Kupující V prodlení S úhradou kupní ceny nebo její části. Nová lhůta splatnosti
Začíná běžet dnem doručení nové bezvadné faktury Kupujícímu. Bude-li Však
faktura Zaslána na jinou adresu nebo jiným Způsobem, než ujednaným V bodě
3.5.6. této Smlouvy, nebude se faktura považovat Vůbec Za doručenou a Kupující
není povinen na toto Prodávajícího ani upozorňovat; V takovém případě ani
nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude
S úhradou faktury a kupní ceny V prodlení.

3.5.8.Kupující je oprávněn započíSt jakoukoliv svou peněžitou pohledávku Vůči
peněžité pohledávce Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je oprávněn
odepřít plnění Z této Smlouvy V případě, že závazek Prodávajícího Z této a/nebo
jiné Smlouvy nebyl splněn řádně nebo Včas.

3.5.9.Kupující není vprodlení se Splněním Svého peněžitého závazku po dobu, po
kterou je Prodávající V prodlení se Splněním některé Ze Svých povinností dle této
Smlouvy. Pokud dojde k částečnému plnění, pak se ujednání V předchozí Větě
nevztahuje na situaci, kdy Prodávající plní částečně.

3.5.10. POStoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího Za Kupujícím, Vzniklých V
Souvislosti S touto Smlouvou, třetí OSobě, je bez předchozího písemného
Souhlasu Kupujícího neplatné.

IV.

Doba a místo plnění

Doba plnění:

4.1.1 Prodávající se zavazuje dodat Zboží Vymezené dle odst. 2.1.1.1 této Smlouvy a
blíže Specifikované V Příloze č. l a Příloze č. 3 této Smlouvy V množství, jakosti
a provedení dle této Smlouvy, jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný
druh Zboží, a ujednany, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických Vad, a
Splnit Veškeré povinnosti uvedené V odst. 2.1. až 2.3. této Smlouvy, Zejména
uvést Předmět plnění do provozu, předat Veškeré doklady k Předmětu plnění a
provést Zaškolení pracovníků Kupujícího nejpozději do 100 dnů od účinnosti
Smlouvy, přičemž O přesném termínu dodání je povinen informovat Kupujícího
nejméně tři (3) pracovní dny před dodáním.

Místo plnění:

Místem plnění je sídlo Kupujícího (Ve Smlouvě též jen „Místo plnění“), tj.,
Nemocnice Tábor, a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor.

4.2.2 Kupující má právo Prodávajícímu po podpisu této Smlouvy písemně upřesnit
pracoviště (místo), které je Místem plnění podle této Smlouvy, přičemž plnění
bude Prodávajícím poskytováno vždy V rámci města Tábor.

4.1.

4.2.

Str. 5

3.5.6. Prodávající se zavazuje Vystavit fakturu V elektronické formě, ve formátu PDF, a
V této formě fakturu Zaslat Kupujícímu na e-mailovou adresu
nejpozději následující pracovní den po jejím Vystavení. Za řádně doručenou
fakturu se Zejm. nepovažuje listinná faktura doručená Spolu se Zbožím.

3.5 .7.Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li
obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaj e dle
této Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi
(8) dnů od jejího obdržení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení.
Do doby vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není
Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části. Nová lhůta splatnosti
Začíná běžet dnem doručení nové beZVadné faktury Kupujícímu. Bude-li však
faktura zaslána na jinou adresu nebo jiným Způsobem, než ujednaným v bodě
3.5.6. této Smlouvy, nebude se faktura považovat vůbec Za doručenou a Kupující
není povinen na toto Prodávajícího ani upozorňovat; v takovém případě ani
nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude
s úhradou faktury a kupní ceny v prodlení.

3.5.8.Kupující je oprávněn započíst jakoukoliv svou peněžitou pohledávku vůči
peněžité pohledávce Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je oprávněn
odepřít plnění Z této Smlouvy v případě, že Závazek Prodávajícího Z této a/nebo
jiné Smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas.

3.5.9.Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po
kterou je Prodávající v prodlení se splněním některé Ze svých povinností dle této
Smlouvy. Pokud dojde k částečnému plnění, pak se ujednání v předchozí větě
nevztahuje na situaci, kdy Prodávající plní částečně.

3.5.10. Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího Za Kupujícím, vzniklých v
souvislosti s touto Smlouvou, třetí osobě, je bez předchozího písemného
souhlasu Kupujícího neplatné.

IV.

Doba a místo plnění

Doba plnění:

4.1.1 Prodávající se zavazuje dodat Zboží vymezené dle odst. 2.1.1.1 této Smlouvy a
blíže specifikované v Příloze č. 1 a Příloze č. 3 této Smlouvy V množství, jakosti
a provedení dle této Smlouvy, jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný
druh Zboží, a ujednaný, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických vad, a
splnit veškeré povinnosti uvedené v odst. 2.1. až 2.3. této Smlouvy, zejména
uvést Předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k Předmětu plnění a
provést zaškolení pracovníků Kupujícího nejpozději do 100 dnů od účinnosti
Smlouvy, přičemž o přesném termínu dodání je povinen informovat Kupujícího
nejméně tři (3) pracovní dny před dodáním.

Místo plnění:

Místem plnění je sídlo Kupujícího (ve Smlouvě též jen „Místo plnění“), tj.,
Nemocnice Tábor, a.S., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor.

4.2.2 Kupující má právo Prodávajícímu po podpisu této Smlouvy písemně upřesnit
pracoviště (místo), které je Místem plnění podle této Smlouvy, přičemž plnění
bude Prodávajícím poskytováno vždy v rámci města Tábor.



 Str. 6 

4.2.3 Dodání zajišťuje na svůj náklad a své nebezpečí Prodávající. Náklady 

Prodávajícího na dodání Zboží do Místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní 

ceně. K dodání Předmětu plnění dochází okamžikem převzetí Předmětu plnění v 

Místě plnění Kupujícím - potvrzením předávacího protokolu/dodacího listu 

oprávněným zaměstnancem Kupujícího a podpisem protokolu o předání a 

převzetí Předmětu plnění oběma Smluvními stranami.  

4.2.4 Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této 

Smlouvy a kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle 

této Smlouvy. Osoba pověřená ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy je 

oprávněna být přítomna v Místě plnění během plnění této Smlouvy 

Prodávajícím. Kupující jmenuje tímto , jako svého pověřeného 

zaměstnance, který je oprávněn Zboží od Prodávajícího převzít a dávat 

pověřenému pracovníkovi Prodávajícího pokyny týkající se odevzdání Zboží a 

plnění dalších povinností Prodávajícího, pokud jde o pohyb tohoto pracovníka 

v areálu, kde se nachází Místo plnění. Kupující je oprávněn jmenovat jiného 

pověřeného zaměstnance, aniž by se to považovalo za změnu Smlouvy 

vyžadující uzavření dodatku k této Smlouvě. 

V. 

Převzetí Zboží a přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

5.1. Kupující je povinen Předmět plnění převzít, jakmile jej k tomu Prodávající vyzve za 

předpokladu, že Zboží bude řádně dodáno a instalováno, bude provedena jeho montáž 

v Místě plnění a budou provedeny potřebné revize, je-li jich potřeba, bude provedeno 

zaškolení obsluhy a Předmět plnění bude uveden do provozu v souladu s touto 

Smlouvou. Prodávající je povinen Kupujícímu prokázat, že Předmět koupě je 

způsobilý pro běžný provoz a je bez vad a nedodělků. 

5.2. Předpokladem předání a převzetí Předmětu plnění je prokázání, že Předmět plnění je 

způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz Příloha 

č. 1 této Smlouvy) a projektové dokumentace (viz. Příloha č. 3 této Smlouvy). Během 

předávání a převzetí Předmětu plnění Prodávající předvede v Místě plnění 

Kupujícímu, že Zboží má vlastnosti a plní funkce stanovené touto Smlouvou. 

Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít 

k zahájení dodávky Předmětu plnění v Místě plnění s dostatečným předstihem, 

nejméně však tři (3) pracovní dny předem. 

5.3. Závazek Prodávajícího provést realizaci Předmětu plnění dle Smlouvy je splněn jeho 

včasným dokončením a předáním Kupujícímu, včetně předání veškerých dokladů 

nezbytných podle příslušných právních předpisů a technických norem k provedení 

realizace Předmětu plnění, k připojení Předmětu plnění do distribuční soustavy (dále 

jen „DS“) Provozovatele DS, k uvedení do trvalého provozu a k následnému užívání 

Předmětu plnění a dalších dokladů stanovených Smlouvou, právními předpisy, 

smlouvou o připojení či rozhodnutími orgánů veřejné správy, tj. zejména: 

 dokladů o zajištění likvidace odpadů vzniklých pracemi při realizaci Předmětu 

plnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů, a jeho prováděcími předpisy; 

 dokladů a zápisů o provedení předepsaných zkoušek a měření, atestů, 

certifikátů, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků (je-li 

vyžadováno příslušnými právními předpisy), revizních zpráv, a to zejména 

5.1.

5.2.

5.3.

Str. 6

4.2.3 Dodání Zajišťuje na Svůj náklad a Své nebezpečí Prodávající. Náklady
Prodávajícího na dodání Zboží do Místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní
ceně. K dodání Předmětu plnění dochází okamžikem převzetí Předmětu plnění v
Místě plnění Kupujícím - potvrzením předávacího protokolu/dodacího listu
oprávněným zaměstnancem Kupujícího a podpisem protokolu o předání a
převzetí Předmětu plnění oběma Smluvními stranami.

4.2.4 Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této
Smlouvy a kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle
této Smlouvy. Osoba pověřená ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy je
oprávněna být přítomna v Místě plnění během plnění této Smlouvy
Prodávajícím. Kupující jmenuje tímto , jako svého pověřeného
zaměstnance, který je oprávněn Zboží od Prodávajícího převzít a dávat
pověřenému pracovníkovi Prodávajícího pokyny týkající se odevzdání Zboží a
plnění dalších povinností Prodávajícího, pokud jde o pohyb tohoto pracovníka
vareálu, kde Se nachází Místo plnění. Kupující je oprávněn jmenovat jiného
pověřeného zaměstnance, aniž by se to považovalo za změnu Smlouvy
vyžadující uzavření dodatku k této Smlouvě.

V.
Převzetí Zboží a přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Kupující je povinen Předmět plnění převzít, jakmile jej k tomu Prodávající vyzve za
předpokladu, že Zboží bude řádně dodáno a instalováno, bude provedena jeho montáž
v Místě plnění a budou provedeny potřebné revize, j e-li jich potřeba, bude provedeno
zaškolení obsluhy a Předmět plnění bude uveden do provozu v souladu s touto
Smlouvou. Prodávající je povinen Kupujícímu prokázat, že Předmět koupě je
způsobilý pro běžný provoz a je bez vad a nedodělků.

Předpokladem předání a převzetí Předmětu plnění je prokázání, že Předmět plnění je
způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz Příloha
č. l této Smlouvy) a projektové dokumentace (viz. Příloha č. 3 této Smlouvy). Během
předávání a převzetí Předmětu plnění Prodávající předvede v Místě plnění
Kupujícímu, že Zboží má vlastnosti a plní funkce stanovené touto Smlouvou.
Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít
k zahájení dodávky Předmětu plnění v Místě plnění s dostatečným předstihem,
nejméně však tři (3) pracovní dny předem.

Závazek Prodávajícího provést realizaci Předmětu plnění dle Smlouvy je splněn jeho
včasným dokončením a předáním Kupujícímu, včetně předání veškerých dokladů
nezbytných podle příslušných právních předpisů a technických norem kprovedení
realizace Předmětu plnění, k připojení Předmětu plnění do distribuční soustavy (dále
jen „DS“) Provozovatele DS, k uvedení do trvalého provozu a k následnému užívání
Předmětu plnění a dalších dokladů stanovených Smlouvou, právními předpisy,
smlouvou o připoj ení či rozhodnutími orgánů veřejné správy, tj. zejména:

0 dokladů o zajištění likvidace odpadů vzniklých pracemi při realizaci Předmětu
plnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o Odpadech, ve znění pozdějších
předpisů, a jeho prováděcími předpisy;

0 dokladů a zápisů o provedení předepsaných zkoušek a měření, atestů,
certifikátů, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků (je-li
vyžadováno příslušnými právními předpisy), revizních zpráv, a to zejména

5.1.

5.2.

5.3.

Str. 6

4.2.3 Dodání Zajišťuje na Svůj náklad a Své nebezpečí Prodávající. Náklady
Prodávajícího na dodání Zboží do Místa plnění jsou zahrnuty ve Sjednané kupní
ceně. K dodání Předmětu plnění dochází okamžikem převzetí Předmětu plnění v
Místě plnění Kupujícím - potvrzením předávacího protokolu/dodacího listu
oprávněným zaměstnancem Kupujícího a podpisem protokolu o předání a
převzetí Předmětu plnění oběma Smluvními Stranami.

4.2.4 Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této
Smlouvy a kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle
této Smlouvy. Osoba pověřená ve SmySlu tohoto ustanovení Smlouvy je
oprávněna být přítomna v Místě plnění během plnění této Smlouvy
Prodávajícím. Kupující jmenuje tímto , jako Svého pověřeného
zaměstnance, který je oprávněn Zboží od Prodávajícího převzít a dávat
pověřenému pracovníkovi Prodávajícího pokyny týkající se odevzdání Zboží a
plnění dalších povinností Prodávajícího, pokud jde o pohyb tohoto pracovníka
v areálu, kde se nachází Místo plnění. Kupující je oprávněn jmenovat jiného
pověřeného zaměstnance, aniž by se to považovalo za změnu Smlouvy
vyžadující uzavření dodatku k této Smlouvě.

V.

Převzetí Zboží a přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Kupující je povinen Předmět plnění převzít, jakmile jej k tomu Prodávající vyzve za
předpokladu, že Zboží bude řádně dodáno a instalováno, bude provedena jeho montáž
v Místě plnění a budou provedeny potřebné revize, je-li jich potřeba, bude provedeno
zaškolení obsluhy a Předmět plnění bude uveden do provozu v souladu s touto
Smlouvou. Prodávající je povinen Kupujícímu prokázat, že Předmět koupě je
způsobilý pro běžný provoz a je bez vad a nedodělků.

Předpokladem předání a převzetí Předmětu plnění je prokázání, že Předmět plnění je
způsobilý plnit Své funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz Příloha
č. l této Smlouvy) a projektové dokumentace (viz. Příloha č. 3 této Smlouvy). Během
předávání a převzetí Předmětu plnění Prodávající předvede v Místě plnění
Kupujícímu, že Zboží má vlastnosti a plní funkce stanovené touto Smlouvou.
Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít
k zahájení dodávky Předmětu plnění v Místě plnění S dostatečným předstihem,
nejméně však tři (3) pracovní dny předem.

Závazek Prodávajícího provést realizaci Předmětu plnění dle Smlouvy je Splněn jeho
včasným dokončením a předáním Kupujícímu, včetně předání veškerých dokladů
nezbytných podle příslušných právních předpisů a technických norem k provedení
realizace Předmětu plnění, k připojení Předmětu plnění do distribuční soustavy (dále
jen „DS“) Provozovatele DS, k uvedení do trvalého provozu a k následnému užívání
Předmětu plnění a dalších dokladů Stanovených Smlouvou, právními předpisy,
Smlouvou o připojení či rozhodnutími orgánů veřejné Správy, tj. zejména:

0 dokladů o zajištění likvidace odpadů vzniklých pracemi při realizaci Předmětu
plnění v Souladu Se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů, a jeho prováděcími předpisy;

0 dokladů a zápisů o provedení předepsaných zkoušek a měření, atestů,
certifikátů, prohlášení o Shodě použitých materiálů a výrobků (je-li
vyžadováno příslušnými právními předpisy), revizních zpráv, a to zejména



 Str. 7 

revizních zpráv nezbytných pro připojení Předmětu plnění do DS 

Provozovatele DS a dokladů o zkouškách Předmětu plnění; 

 návodů k obsluze a návodů na provoz a údržbu Předmětu plnění a 

dokumentace údržby v českém jazyce, záručních listů, a to zejména dokladů 

podle příslušných norem. 

5.4. Prodávající se zavazuje dodat Zboží na příslušné Místo plnění v souladu s 

podmínkami upravenými v tomto článku Smlouvy. Pokud dodávku Zboží nebude 

provádět přímo Prodávající, zavazuje se zajistit, že osoba jím pověřená k provedení 

dodávky Zboží dodá toto Zboží na příslušné Místo plnění v souladu s podmínkami 

upravenými v tomto článku Smlouvy. Za řádné plnění povinností této osoby v souladu 

s touto Smlouvou odpovídá Prodávající. Tato Prodávajícím pověřená osoba je na 

výzvu Kupujícího povinna Kupujícímu prokázat, že je oprávněná k dodání Zboží dle 

této Smlouvy. Pokud je níže v dalších odstavcích této Smlouvy použit pojem pověřený 

pracovník Prodávajícího, zahrnuje tento pojem pro potřeby tohoto článku této 

Smlouvy i Prodávajícím pověřenou osobu k dodání Zboží.  

5.5. Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu plnění (po splnění všech závazků 

Prodávajícího dle čl. II. této Smlouvy a po uvedení Zboží do provozu) předávací 

protokol, který bude obsahovat mj. datum vystavení, potvrzení o převzetí Zboží 

(datum, jméno a příjmení pověřené osoby, podpis oprávněných zástupců obou 

Smluvních stran a případné výhrady Kupujícího k poskytnutému plnění včetně 

uvedení lhůt pro odstranění případných vad a nedodělků).  

5.6.  Kupující není povinen Předmět plnění převzít od Prodávajícího zejména v případě, že 

Předmět plnění či jeho část je poškozený/á či jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy, 

zejm. pak jakost Předmětu plnění, bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek.  

5.7. Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat v provozním 

areálu Kupujícího bez jeho vědomí a souhlasu.  

5.8. Prodávající je povinen odevzdat Zboží nové a nepoužité, v jakosti a provedení, jež se 

hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které se ke Zboží 

obvykle vztahují. Prodávající Kupujícího výslovně ujišťuje, že jím odevzdávané Zboží 

je bez vad. Prodávající je povinen Zboží zabalit a opatřit pro přepravu způsobem, 

který zajistí, že Zboží bude odevzdáno v neporušeném a nepoškozeném stavu, a který 

Zboží ochrání před nahodilou zkázou, ke které by před odevzdáním Zboží i po dobu 

jeho přepravy mohlo dojít. 

5.9. Bude-li k uvedení Předmětu plnění do provozu zapotřebí obstarat souhlas orgánů 

veřejné moci či splnění jiné obdobné podmínky, zavazuje se Prodávající včas takový 

souhlas nebo splnění takové podmínky zajistit, aby mohly být řádně splněny termíny 

uvedené v článku IV. této Smlouvy. 

5.10. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží a všem jeho součástem a příslušenství, 

předáním a převzetím Předmětu plnění v souladu s tímto článkem této Smlouvy 

(potvrzením předávacího protokolu po dodání Předmětu plnění), pokud se vlastníkem 

nestal již dříve ex lege odevzdáním.  

5.11. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí 

Zboží v Místě plnění, potvrzením příslušného dodacího listu/předávacího protokolu 

nebo uvedením do provozu podle toho, která skutečnost nastane později. 

 

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

Str. 7

revizních Zpráv nezbytných prO připOjení Předmětu plnění dO DS
Provozovatele DS a dokladů O ZkOuškách Předmětu plnění;

0 návodů k Obsluze a návodů na prOvOz a údržbu Předmětu plnění a
dokumentace údržby v českém jazyce, Záručních listů, a tO Zejména dokladů
pOdle příslušných norem.

Prodávající se zavazuje dodat Zboží na příslušné Místo plnění v souladu s
podmínkami upravenými v tomto článku Smlouvy. Pokud dodávku Zboží nebude
provádět přímo Prodávající, Zavazujé se Zajistit, že Osoba jím pověřená k provedení
dodávky Zboží dodá tOtO Zboží na příslušné Místo plnění v souladu s podmínkami
upravenými v tomto článku Smlouvy. Za řádné plnění povinností tétO Osoby V souladu
s touto Smlouvou Odpovídá Prodávající. Tato PrOdávajícím pověřená Osoba je na
výzvu Kupujícího povinna Kupujícímu prokázat, že je Oprávněná k dodání Zboží dle
této Smlouvy. POkud je níže v dalších Odstavcích tétO Smlouvy pOužit pojem pověřený
pracovník Prodávajícího, Zahrnuje tento pojem prO potřeby tohoto článku tétO
Smlouvy i PrOdávajícím pověřenou Osobu k dodání Zboží.

Smluvní strany sepíší O předání a převzetí Předmětu plnění (pO splnění všech ZávaZků
Prodávajícího dle čl. II. tétO Smlouvy a pO uvedení ZbOží do provozu) předávací
prOtOkOl, který bude obsahOvat mj. datum vystavení, pOtvrzení O převzetí ZbOží
(datum, jméno a příjmení pověřené osOby, podpis Oprávněných Zástupců Obou
Smluvních stran a případné výhrady Kupujícího k pOskytnutému plnění včetně
uvedení lhůt pro Odstranění případných vad a nedodělků).

Kupující není vinen Předmět plnění převzít Od Prodávajícího Zejména v případě, že
Předmět plnění či jeho část je poškozený/á či jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy,
zejm. pak jakOst Předmětu plnění, bude vykazOvat jakoukoliv vadu nebo nedodělek.

Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat v provozním
areálu Kupujícího bez jeho vědomí a souhlasu.

Prodávající je povinen Odevzdat Zboží nOvé a nepoužité, v jakosti a provedení, jež se
hOdí prO účel, k němuž se Zboží Obvykle používá, a spOlu s doklady, které se ke ZbOží
Obvykle vztahují. Prodávající Kupujícího výlvně ujišt,uj e, že jím Odevzdávané Zboží
je bez vad. Prodávající je vinen ZbOží zabalit a Opatřit pro přepravu způsobem,
který Zajistí, že Zboží bude Odevzdáno v nepOrušeném a nepOškozeném stavu, a který
Zboží Ochrání před nahodilou ZkázOu, ke které by před Odevzdáním Zboží i po dobu
jeho přepravy mohlo dOjít.

Bude-li k uvedení Předmětu plnění do provozu zapotřebí Obstarat sOuhlas Orgánů
veřejné moci či splnění jiné Obdobné podmínky, Zavazujé se Prodávající včas takOvý
souhlas nebo splnění takové podmínky zajistit, aby mOhly být řádně splněny termíny
uvedené v článku IV. této SmlOuVy.

Kupující nabývá Vlastnického práva ke Zboží a všem jeho součástem a příslušenství,
předáním a převzetím Předmětu plnění v sOuladu s tímtO článkem této Smlouvy
(potvrzením předávacího prOtOkOlu po dodání Předmětu plnění), pokud se vlastníkem
nestal již dříve eX lege Odevzdáním.

Nebezpečí škody na ZbOží přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí
Zboží v Místě plnění, potvrzením příslušného dOdacího listu/předávacího protokolu
nebo uvedením dO prOvOZu podle tOhO, která skutečnost nastane později.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

Str. 7

revizních Zpráv nezbytných pro připojení Předmětu plnění do DS
Provozovatele DS a dokladů o Zkouškách Předmětu plnění;

0 návodů k obsluze a návodů na provoz a údržbu Předmětu plnění a
dokumentace údržby v českém jazyce, Záručních listů, a to zejména dokladů
podle příslušných norem.

Prodávající se Zavazuje dodat Zboží na příslušné Místo plnění v souladu s
podmínkami upravenými v tomto článku Smlouvy. Pokud dodávku Zboží nebude
provádět přímo Prodávající, zavazuje se Zajistit, že osoba jím pověřená k provedení
dodávky Zboží dodá toto Zboží na příslušné Místo plnění v souladu s podmínkami
upravenými v tomto článku Smlouvy. Za řádné plnění povinností této osoby v souladu
s touto Smlouvou odpovídá Prodávající. Tato Prodávajícím pověřená osoba je na
výzvu Kupujícího povinna Kupujícímu prokázat, že je oprávněná k dodání Zboží dle
této Smlouvy. Pokud je níže v dalších odstavcích této Smlouvy použit pojem pověřený
pracovník Prodávajícího, Zahrnuje tento pojem pro potřeby tohoto článku této
Smlouvy i Prodávajícím pověřenou osobu k dodání Zboží.

Smluvní strany Sepíší o předání a převzetí Předmětu plnění (po splnění všech ZávaZků
Prodávajícího dle čl. II. této Smlouvy a po uvedení Zboží do provozu) předávací
protokol, který bude obsahovat mj. datum vystavení, potvrzení o převzetí Zboží
(datum, jméno a příjmení pověřené osoby, podpis oprávněných zástupců obou
Smluvních stran a případné výhrady Kupujícího k poskytnutému plnění včetně
uvedení lhůt pro odstranění případných vad a nedodělků).

Kupující není povinen Předmět plnění převzít od Prodávajícího Zejména v případě, že
Předmět plnění či jeho část je poškozený/á či jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy,
Zejm. pak jakost Předmětu plnění, bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek.

Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat v provozním
areálu Kupujícího bez jeho vědomí a souhlasu.

Prodávající je povinen odevzdat Zboží nové a nepoužité, v jakosti a provedení, jež se
hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které se ke Zboží
obvykle vztahují. Prodávající Kupujícího výslovně ujišťuje, že jím odevzdávané Zboží
je bez vad. Prodávající je povinen Zboží Zabalit a opatřit pro přepravu způsobem,
který Zajistí, že Zboží bude odevzdáno v neporušeném a nepoškoZeném stavu, a který
Zboží ochrání před nahodilou zkázou, ke které by před odedáním Zboží i po dobu
jeho přepravy mohlo dojít.

Bude-li k uvedení Předmětu plnění do provozu Zapotřebí obstarat souhlas orgánů
veřejné moci či splnění jiné obdobné podmínky, ZavaZuje se Prodávající včas takový
souhlas nebo splnění takové podmínky Zajistit, aby mohly být řádně splněny termíny
uvedené v článku IV. této Smlouvy.

Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží a všem jeho součástem a příslušenství,
předáním a převzetím Předmětu plnění v souladu s tímto článkem této Smlouvy
(potvrzením předávacího protokolu po dodání Předmětu plnění), pokud se vlastníkem
nestal již dříve eX lege odevzdáním.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí
Zboží v Místě plnění, potvrzením příslušného dodacího listu/předávacího protokolu
nebo uvedením do provozu podle toho, která skutečnost nastane později.



 Str. 8 

VI. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

6.1. Práva a Povinnosti Prodávajícího 

6.1.1. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží v 

souladu s touto Smlouvou a občanským zákoníkem.  

6.1.2. Prodávající se při plnění Předmětu smlouvy zavazuje dodržovat předpisy 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní 

aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky ostrahy 

Kupujícího a jeho provozního areálu. 

6.1.3. Prodávající je povinen počínat si při plnění Smlouvy tak, aby provoz 

Kupujícího (zejména provoz v Místě plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší 

možné míře.  

6.1.4. Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy řádně, poctivě a s 

odbornou péčí. Prodávající je povinen dodat (odevzdat) Kupujícímu Zboží 

nové a nepoužité, které bude mít předepsané vlastnosti. 

6.1.5. Prodávající je povinen ve lhůtě dle odst. 4.1.1 této Smlouvy předat Kupujícímu 

veškerou dokumentaci, zejména návody a příslušné doklady, a to vše výlučně v 

českém jazyce. 

6.1.6. Prodávající se zavazuje, že odevzdá (dodá) Kupujícímu výlučně Zboží, které bude 

plně v souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude 

mít předepsané vlastnosti a které bude v souladu s příslušnou právní úpravou 

schváleno pro používání k účelu, pro který si jej Kupující objednává, a bude 

plně způsobilé plnit svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím z této 

Smlouvy, jinak v rozsahu obvyklém pro Zboží daného druhu a způsobu 

využití.  

6.1.7. Prodávající se dále zavazuje, že odevzdá (dodá) Kupujícímu výlučně Zboží, které 

bude možno bez omezení užívat v souladu s účelem, jemuž Zboží obvykle slouží a 

k němuž je určeno. Prodávající se rovněž zavazuje, že Kupujícímu odevzdá (dodá) 

Zboží bez právních vad, zejména bez zástavních práv nebo jakýchkoliv jiných 

práv třetích osob. 

6.1.8. Prodávající je dále povinen předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při 

plnění Smlouvy, a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke vzniku 

škod a aby rozsah případně způsobených škod byl co nejnižší. 

6.1.9. Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této Smlouvy, 

pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. 

6.1.10. Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody způsobené svojí 

provozní činností a pro případ škody způsobené vadou dodaného Předmětu 

plnění. 

6.1.11. Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti s touto Smlouvou 

učinit veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel 

vyplatil pojistné plnění z pojištění dle odst. 6.1.10. této Smlouvy přímo 

Kupujícímu, a nebude-li to možné, zavazuje se Prodávající vyplatit 

Kupujícímu pojistné plnění z pojištění dle odst. 6.1.10. této Smlouvy 

bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele. Prodávající se zavazuje 

předložit na vyžádání Kupujícího do třiceti (30) dnů od případné výzvy 

6.1.

Str. 8

VI.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Práva a Povinnosti Prodávajícího

6.1.1.

6.1.2.

6.1.10.

6.1.11.

Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt Vlastnické právo ke Zboží v
Souladu S touto Smlouvou a Občanským zákoníkem.

Prodávající Se při plnění Předmětu Smlouvy zavazuje dodržovat předpisy
bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a Ostatní
aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky Ostrahy
Kupujícího a jeho provozního areálu.

Prodávající je povinen počínat Si při plnění Smlouvy tak, aby prOVOZ
Kupujícího (Zejména prOVOZ v Místě plnění) byl dotčen a Omezen V nejmenší
možné míře.

Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy řádně, poctivě a S
OdbornOu péčí. Prodávající je povinen dodat (Odevzdat) Kupujícímu Zboží
nOVé a nepoužité, které bude mít předepsané VlaStnOSti.

Prodávající je povinen Ve lhůtě dle OdSt. 4.1.1 této Smlouvy předat Kupujícímu
veškerou dokumentaci, Zejména návody a příslušné doklady, a tO Vše výlučně v
českém jazyce.

Prodávající Se zavazuje, že Odevzdá (dodá) Kupujícímu výlučně Zboží, které bude
plně v Souladu S příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude
mít předepsané Vlastnosti a které bude V Souladu S příslušnou právní úpravou
Schváleno prO používání k účelu, prO který Si jej Kupující Objednává, a bude
plně ZpůSObilé plnit SVOji funkci V rozsahu a Za účelem Vyplývajícím Z této
Smlouvy, jinak V rozsahu Obvyklém prO Zboží daného druhu a způSObu
Využití.

Prodávající Se dále zavazuje, že Odevzdá (dodá) Kupujícímu Výlučně Zboží, které
bude možno bez Omezení užívat V Souladu S účelem, jemuž Zboží Obvykle Slouží a
k němuž je určeno. Prodávající Se rovněž ZaVazuje, že Kupujícímu Odevzdá (dodá)
Zboží bez právních Vad, Zejména bez záStaVnich práv nebo jakýchkoliv jiných
práv třetích OSOb.

Prodávající je dále povinen předcházet škodám, ke kterým by mOt dOjít při
plnění Smlouvy, a učinit Veškerá potřebná Opatření, aby nedošlo ke Vzniku
škOd a aby rozsah případně ZpůSObených škOd byl cO nejnižší.

Prodávající je povinen Opatřit Veškeré Věci potřebné ke Splnění tétO SmlOuVy,
pokud tatO Smlouva VýSlOVně nestanoví jinak.

Prodávající muSí být pojištěn prO případ Vzniku škody způsobené SVOjí
prOVOZní činnOStí a prO případ škOdy ZpůSObené VadOu dodaného Předmětu
plnění.

Prodávající Se ZaVazuje V případě Vzniku škody V SOuViSlOSti S tOutO Smlouvou
učinit Veškerá Opatření a VyVinOut maximální úSilí k tomu, aby pojistitel
Vyplatil pojistné plnění Z pojištění dle OdSt. 6.1.10. této SmlOuVy přímo
Kupujícímu, a nebude-li tO možné, ZaVazuje Se Prodávající Vyplatit
Kupujícímu pojistné plnění z pojištění dle OdSt. 6.1.10. tétO SmlOuVy
bezodkladně pO Obdržení plnění Od pOjiStitele. Prodávající Se ZaVazuje
předložit na Vyžádání Kupujícího do třiceti (30) dnů Od případné Výs

6.1.

Str. 8

VI.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Práva a Povinnosti Prodávajícího

6.1.1.

6.1.2.

6.1.9.

6.1.10.

6.1.11.

Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží v
Souladu S touto Smlouvou a občanským zákoníkem.

Prodávající Se při plnění Předmětu Smlouvy zavazuje dodržovat předpisy
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní
aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky ostrahy
Kupujícího a jeho provozního areálu.

. Prodávající je povinen počínat Si při plnění Smlouvy tak, aby provoz
Kupujícího (Zejména provoz v Místě plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší
možné míře.

. Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy řádně, poctivě a S
odbornou péčí. Prodávající je povinen dodat (odevzdat) Kupujícímu Zboží
nové a nepoužité, které bude mít předepsané vlastnosti.

. Prodávající je povinen ve lhůtě dle odst. 4.1.1 této Smlouvy předat Kupujícímu
veškerou dokumentaci, zejména návody a příslušné doklady, a to vše výlučně v
českém jazyce.

. Prodávající se zavazuje, že Odevzdá (dodá) Kupujícímu výlučně Zboží, které bude
plně v Souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude
mít předepsané vlastnosti a které bude v Souladu S příslušnou právní úpravou
Schváleno pro používání k účelu, pro který Si jej Kupující Objednává, a bude
plně způsobilé plnit Svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím z této
Smlouvy, jinak v rozsahu obvyklém pro Zboží daného druhu a způsobu
využití.

. Prodávající se dále zavazuje, že Odevzdá (dodá) Kupujícímu výlučně Zboží, které
bude možno bez omezení užívat v Souladu S účelem, jemuž Zboží obvykle Slouží a
k němuž je určeno. Prodávající se rovněž zavazuje, že Kupujícímu Odevzdá (dodá)
Zboží bez právních vad, zejména bez zástavních práv nebo jakýchkoliv jiných
práv třetích Osob.

. Prodávající je dále povinen předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při
plnění Smlouvy, a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke vzniku
škod a aby rozsah případně způsobených škod byl co nejnižší.

Prodávající je povinen Opatřit veškeré věci potřebné ke Splnění této Smlouvy,
pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak.

Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody způsobené Svojí
provozní činností a pro případ škody způsobené vadou dodaného Předmětu
plnění.

Prodávající Se zavazuje v případě vzniku škody v Souvislosti S touto Smlouvou
učinit veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel
vyplatil pojistné plnění z pojištění dle odst. 6.1.10. této Smlouvy přímo
Kupujícímu, a nebude-li to možné, zavazuje Se Prodávající vyplatit
Kupujícímu pojistné plnění z pojištění dle odst. 6.1.10. této Smlouvy
bezodkladně po obdržení plnění Od pojistitele. Prodávající Se zavazuje
předložit na vyžádání Kupujícího do třiceti (30) dnů od případné výzvy



 Str. 9 

prohlášení pojistitele, u něhož má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozní činností ve smyslu odst. 6.1.10. této Smlouvy, že v 

případě škodní události vyplatí pojistné plnění přímo poškozené osobě.  

6.1.12. Prodávající odpovídá za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby 

se jednalo o jeho vlastní plnění. 

6.1.13. Prodávající je povinen v Místě plnění po dobu provádění dodávky Předmětu 

plnění zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady, 

nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen Místo plnění řádně zabezpečit 

proti vniknutí třetích osob a dále s ohledem na své potřeby, v souladu 

s Projektovou dokumentací a v souladu s dalšími požadavky vyplývajícími ze 

Smlouvy. 

6.1.14. Prodávající je povinen předávat Kupujícímu doklady o zajištění likvidace 

odpadů vzniklých v souvislosti s realizací Předmětu plnění v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jeho pozdějších předpisů, a 

jeho prováděcími předpisy. 

6.1.15. Prodávající je povinen vyklidit a předat Místo plnění Kupujícímu nejpozději do 

převzetí Předmětu plnění Kupujícím, nebude-li v předávacím protokolu 

stanoveno jinak. 

6.1.16. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Prodávajícího nebo jeho 

poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Tuto kvalifikaci je Prodávající 

povinen na požádání prokázat Kupujícímu do dvou (2) pracovních dnů. 

6.1.17. Prodávající bude spolupracovat s distributorem el. energie na harmonizaci 

přepojení. 

 

6.2. Práva a povinnosti Kupujícího 

6.2.1. Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku Zboží. 

6.2.2. Kupující je povinen za řádně a včas dodané Zboží zaplatit Prodávajícímu kupní 

cenu v souladu s článkem III. této Smlouvy a převzít řádně dodané Zboží 

v místě určeném touto Smlouvou (Místo plnění) dle pravidel upravených v 

článku V. této Smlouvy. 

6.2.3. Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost, přičemž 

požadavky Prodávajícího na součinnost mohou být pouze provozního 

charakteru a po Kupujícím rozumně požadovatelné, v žádném případě však 

nesmějí vyvolat žádné dodatečné náklady na straně Kupujícího. 

6.2.4. Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším 

osobám oprávněně se podílejícím na plnění této Smlouvy nerušený a 

dostatečný přístup do Místa plnění. (Kupující zajistí Prodávajícímu přístup do 

objektů nezbytný k provedení předmětu Smlouvy v pracovní dny v čase od 7 

do 18 hodin, mimo tuto dobu po předchozí domluvě.) Prodávající je však při 

tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti v Místě 

plnění. 

6.2.5. V případě nejasností či rozporů při plnění této Smlouvy je Kupující oprávněn 

udělovat Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této Smlouvy a postupu při 

jejím plnění, přičemž tyto pokyny musejí být v souladu s účelem Smlouvy. 

Prodávající je povinen takové pokyny respektovat. 

6.2.

Str. 9

6.1.12.

6.1.13.

6.1.14.

6.1.15.

6.1.16.

6.1.17.

prohlášení pojistitele, u něhož má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozní činností Ve smyslu Odst. 6.1.10. této Smlouvy, že V
případě škodní události Vyplatí pojistné plnění přímo poškozené osobě.

Prodávající odpovídá Za plnění Svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby
se jednalo o jeho Vlastní plnění.

Prodávající je povinen v Místě plnění po dobu provádění dodávky Předmětu
plnění zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady,
nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen Místo plnění řádně zabezpečit
proti Vniknutí třetích osob a dále s ohledem na své potřeby, V souladu
s ProjektoVou dokumentací a V souladu s dalšími požadavky Vyplývajícími ze
Smlouvy.

Prodávající je povinen předávat Kupujícímu doklady o zajištění likvidace
odpadů Vzniklých V souvislosti s realizací Předmětu plnění V souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, Ve znění jeho pozdějších předpisů, a
jeho prováděcími předpisy.

Prodávající je povinen Vyklidit a předat Místo plnění Kupujícímu nejpozději do
převzetí Předmětu plnění Kupujícím, nebude-li vpředávacím protokolu
stanoveno jinak.

Veškeré Odborné práce musí Vykonávat pracovníci Prodávajícího nebo jeho
poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Tuto kvalifikaci je Prodávající
povinen ná požádání prokázat Kupujícímu do dvou (2) pracovních dnů.

Prodávající bude spolupracovat s distributorem el. energie na harmonizaci
přepojení.

Práva a povinnosti Kupujícího

6.2.1.

6.2.2.

6.2.3.

6.2.4.

6.2.5.

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku Zboží.

Kupující je povinen za řádně a Včas dodané Zboží zaplatit Prodávajícímu kupní
cenu V souladu s článkem III. této Smlouvy á převzít řádně dodané Zboží
V místě určeném touto Smlouvou (Místo plnění) dle pravidel upravených V
článku V. této Smlouvy.

Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost, přičemž
požadavky Prodávajícího na součinnost mohou být pouze provozního
charakteru a po Kupujícím rozumně požadovatelné, V žádném případě Však
nesmějí Vyvolat žádné dodatečné náklady na straně Kupujícího.

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším
osobám oprávněně se podílejícím ná plnění této Smlouvy nerušený a
dostatečný přístup do Místa plnění. (Kupující zajistí Prodávajícímu přístup do
objektů nezbytný k provedení předmětu Smlouvy V pracovní dny v čase od 7
do 18 hodin, mimo tuto dobu po předchozí domluvě.) Prodávající je Však při
tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti V Místě
plnění.

V případě nejasností či rozporů při plnění této Smlouvy je Kupující oprávněn
udělovat Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této Smlouvy a postupu při
jejím plnění, přičemž tyto pokyny musejí být V souladu s účelem Smlouvy.
Prodávající je povinen takové pokyny respektovat.

6.2.

Str. 9

6.1.12.

6.1.13.

6.1.14.

6.1.15.

6.1.16.

6.1.17.

prohlášení pojistitele, u něhož má Sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozní činností ve Smyslu odSt. 6.1.10. této Smlouvy, že V
případě škodní událoSti Vyplatí pojistné plnění přímo poškozené osobě.

Prodávající odpovídá Za plnění Svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby
Se jednalo o jeho vlaStní plnění.

Prodávající je povinen v Místě plnění po dobu provádění dodávky Předmětu
plnění zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na Své náklady odpady,
nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen Místo plnění řádně zabezpečit
proti vniknutí třetích osob a dále S ohledem na Své potřeby, v souladu
S Projektovou dokumentací a v souladu S dalšími požadavky vyplývajícími ze
Smlouvy.

Prodávající je povinen předávat Kupujícímu doklady o zajištění likvidace
odpadů vzniklých v Souvislosti S realizací Předmětu plnění v souladu Se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jeho pozdějších předpisů, a
jeho prováděcími předpisy.

Prodávající je povinen vyklidit a předat Místo plnění Kupujícímu nejpozději do
převzetí Předmětu plnění Kupujícím, nebude-li v předávacím protokolu
Stanoveno jinak.

Veškeré odborné práce muSí vykonávat pracovníci Prodávajícího nebo jeho
poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Tuto kvalifikaci je Prodávající
povinen na požádání prokázat Kupujícímu do dvou (2) pracovních dnů.

Prodávající bude spolupracovat S distributorem el. energie na harmonizaci
přepojení.

Práva a povinnosti Kupujícího

6.2.1.

6.2.2.

6.2.3.

6.2.4.

6.2.5.

Kupující Se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku Zboží.

Kupující je povinen za řádně a včas dodané Zboží zaplatit Prodávajícímu kupní
cenu v souladu S článkem III. této Smlouvy a převzít řádně dodané Zboží
v míStě určeném touto Smlouvou (Místo plnění) dle pravidel upravených v
článku V. této Smlouvy.

Kupující Se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost, přičemž
požadavky Prodávajícího na součinnost mohou být pouze provozního
charakteru a po Kupujícím rozumně požadovatelné, v žádném případě však
nesmějí vyvolat žádné dodatečné náklady na straně Kupujícího.

Kupující Se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším
osobám oprávněně Se podílejícím na plnění této Smlouvy nerušený a
dostatečný přístup do MíSta plnění. (Kupující zajistí Prodávajícímu přístup do
objektů nezbytný k provedení předmětu Smlouvy v pracovní dny v čaSe od 7
do 18 hodin, mimo tuto dobu po předchozí domluvě.) Prodávající je však při
tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti v Místě
plnění.

V případě nejaSnoStí či rozporů při plnění této Smlouvy je Kupující oprávněn
udělovat Prodávajícímu pokyny týkající Se plnění této Smlouvy a postupu při
jejím plnění, přičemž tyto pokyny musejí být v Souladu S účelem Smlouvy.
Prodávající je povinen takové pokyny respektovat.



 Str. 10 

VII.  

Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy 

(a jejích příloh), jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný Předmět plnění a 

ujednaný, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických vad. 

7.2. Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že 

Zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová 

obvyklé vlastnosti  po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců. Záruční doba začne běžet ode dne 

následujícího po předání a převzetí Předmětu plnění v souladu s čl. V. této Smlouvy.  

7.3. Prodávající se zavazuje bezplatně a bez nároku na náhradu nákladů uspokojovat 

veškerá práva Kupujícího z vad Zboží, včetně vad, které se na Zboží vyskytnou v 

Záruční době, pokud byly tyto vady nejpozději do skončení Záruční doby oznámeny 

Prodávajícímu. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady Zboží u Prodávajícího bez 

zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Práva z vadného plnění jsou řádně a včas 

uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí Prodávajícímu do konce Záruční 

doby. 

7.4. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví 

této Smlouvy. Oznámení práv z vadného plnění se považuje za řádně učiněné také v 

případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na e-mailovou 

adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 10.7. této Smlouvy. Kupující má v případě 

vzniku jeho práv z vadného plnění dle své volby: 

7.4.1. právo na odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího 

Zboží a odstraněním právních vad; nebo  

7.4.2. odstraněním vad opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná; 

7.4.3. právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo 

7.4.4. právo odstoupit od Smlouvy, případně její části. 

7.5. Volba mezi nároky uvedenými v předchozím odst. 7.4 této Smlouvy vždy náleží 

Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí nebo běh lhůt dle příslušných ustanovení 

občanského zákoníku (zejména § 2106 a § 2112 občanského zákoníku). Nedohodnou-

li se Smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny, má Kupující právo 

odstoupit od Smlouvy.  

7.6. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním 

nového Zboží bez vad či nedodělků, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové 

Zboží bez vad a nedodělků nejpozději do vzájemně dohodnutého termínu od oznámení 

vad Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního Zboží se vztahují dodací podmínky dle 

této Smlouvy. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění 

právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit právní vady Zboží bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů, od oznámení vad Zboží 

Kupujícím. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad 

opravou Zboží, je-li vada odstranitelná, je Prodávající povinen opravit Zboží bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů, od oznámení vad Zboží 

Kupujícím.  

7.7. V případě, že Prodávající nevyřídí reklamaci ve lhůtě podle odst. 7.6. této Smlouvy, je 

Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: 

jedentisíc korun českých), a to za každý i započatý den prodlení a každý jednotlivý 

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Str. 10

VII.
Práva Z vadného plnění a Záruka Za jakost

Prodávající je povinen dodat Zboží V množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy
(a jejích příloh), jinak v jakosti a provedení Obvyklém prO daný Předmět plnění a
ujednaný, jinak Obvyklý, účel, bez právních či faktických vad.

Prodávající tímtO ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku přebírá Závazek, Že
Zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak Obvyklému) účelu a že si zachová
Obvyklé vlastností po dObu dvaceti čtyř (24) měsíců. Záruční doba Začne běžet Ode dne
následujícího pO předání a převzetí Předmětu plnění v souladu s čl. V. této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje bezplatně a bez nároku na náhradu nákladů uspokojovat
veškerá práva Kupujícího Z vad Zboží, včetně vad, které se na Zboží vyskytnou v
Záruční době, pokud byly tyto vady nejpozději do Skončení Záruční doby Oznámeny
Prodávajícímu. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady Zboží u Prodávajícího bez
zbytečného Odkladu poté, co je zjistil. Práva zvadného plnění jsou řádně a včas
uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující Oznámí Prodávajícímu do konce Záruční
doby.

Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví
této Smlouvy. Oznámení práv z vadného plnění Se považuje za řádně učiněné také v
případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na e-mailovou
adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 10.7. této Smlouvy. Kupující má v případě
vzniku jeho práv z vadného plnění dle své volby:

7.4.1. právo na Odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího
Zboží a odstraněním právních vad; nebo

7.4.2. odstraněním vad Opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná;

7.4.3. právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo

7.4.4. právo Odstoupit od Smlouvy, případně jej í části.

Volba mezi nároky uvedenými v předchozím Odst. 7.4 této Smlouvy vždy náleží
Kupujícímu, a to bez Ohledu na jejich pořadí nebO běh lhůt dle příslušných ustanovení
Občanského Zákoníku (zejména § 2106 a § 2112 Občanského Zákoníku). Nedohodnou-
li se Smluvní strany bez zbytečného Odkladu na slevě Z kupní ceny, má Kupující právO
Odstoupit Od Smlouvy.

V případě, že Kupující bude požadovat pO Prodávajícím Odstranění vad dodáním
nového ZbOží bez vad či nedOdělků, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové
Zboží bez vad a nedodělků nejpozději dO vzájemně dohodnutého termínu Od Oznámení
vad Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního ZbOží se vztahují dodací podmínky dle
této Smlouvy. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím Odstranění
právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit právní vady Zboží bez
zbytečného Odkladu, nejpozději však dO třiceti (30) dnů, od Oznámení vad ZbOží
Kupujícím. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad
OpravOu Zboží, je-li vada Odstranitelná, je Prodávající povinen Opravit ZbOží bez
zbytečného Odkladu, nejpozději však dO třiceti (30) dnů, Od oznámení vad Zboží
Kupujícím.

V případě, že Prodávající nevyřídí reklamaci ve lhůtě podle Odst. 7.6. této Smlouvy, je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy:
jedentisı'c kOrun českých), a tO za každý i započatý den prodlení a každý jednotlivý

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Str. 10

VII.

Práva Z vadného plnění a Záruka Za jakost

Prodávající je povinen dodat Zboží V množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy
(a jejích příloh), jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný Předmět plnění a
ujednaný, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických vad.

Prodávající tímto ve Smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku přebírá Závazek, že
Zboží bude Způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová
obvyklé vlastnosti po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců. Záruční doba Začne běžet ode dne
následujícího po předání a převzetí Předmětu plnění v souladu s čl. V. této Smlouvy.

Prodávající se ZavaZuje bezplatně a bez nároku na náhradu nákladů uspokojovat
veškerá práva Kupujícího Z vad Zboží, včetně vad, které se na Zboží vyskytnou v
Záruční době, pokud byly tyto vady nejpozději do skončení Záruční doby oznámeny
Prodávajícímu. Kupující je povinen uplatnit Zjištěné vady Zboží u Prodávajícího bez
Zbytečného odkladu poté, co je Zjistil. Práva Z vadného plnění jsou řádně a včas
uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí Prodávajícímu do konce Záruční
doby.

Kupující uplatní Zjištěné vady písemně na adresu Prodávajícího uvedenou v Záhlaví
této Smlouvy. Oznámení práv Z vadného plnění se považuje Za řádně učiněné také v
případě, jestliže je Kupující Zašle Prodávajícímu elektronickou formou na e-mailovou
adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 10.7. této Smlouvy. Kupující má v případě
vzniku jeho práv Z vadného plnění dle své volby:

7.4.1. právo na odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího
Zboží a odstraněním právních vad; nebo

7.4.2. odstraněním vad opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná,

7.4.3. právo požadovat přiměřenou slevu Z kupní ceny; nebo

7.4.4. právo odstoupit od Smlouvy, případně její části.

Volba mezi nároky uvedenými v předchozím odSt. 7.4 této Smlouvy vždy náleží
Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí nebo běh lhůt dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku (Zejména § 2106 a § 2112 občanského Zákoníku). Nedohodnou-
li se Smluvní strany bez Zbytečného odkladu na Slevě Z kupní ceny, má Kupující právo
odstoupit od Smlouvy.

V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním
nového Zboží bez vad či nedodělků, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové
Zboží bez vad a nedodělků nejpozději do vzáj emně dohodnutého termínu od oznámení
vad Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního Zboží se vztahují dodací podmínky dle
této Smlouvy. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění
právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit právní vady Zboží bez
Zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů, od oznámení vad Zboží
Kupujícím. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad
opravou Zboží, je-li vada odstranitelná, je Prodávající povinen opravit Zboží bez
Zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů, od oznámení vad Zboží
Kupujícím.

V případě, že Prodávající nevyřídí reklamaci ve lhůtě podle odst. 7.6. této Smlouvy, je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy:
jedentisı'c korun českých), a to Za každý i Započatý den prodlení a každý jednotlivý



 Str. 11 

případ prodlení. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči pohledávce 

Prodávajícího za Kupujícím. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 

VIII. této Smlouvy. Způsobenou škodu se však Prodávající zavazuje uhradit v plné 

výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní pokutu, a to i v části, která je kryta 

smluvní pokutou.  

7.8. V případě sporu Smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či 

„bezodkladně“ je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.  

7.9. Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad 

Zboží, nebyla-li kupní cena Zboží již dříve uhrazena. 

 

VIII. 

 Odpovědnost za škodu, odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty 

8.1. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní straně 

porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních stran za škodu způsobenou v 

souvislosti s touto Smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky.  

8.2. Každá ze Smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a 

přiměřená opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá 

rozumně požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší.  

8.3. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě 

stanoveném zákonem či touto Smlouvou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze 

strany Prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním Předmětu plnění 

po dobu delší než deset (10) dnů od nejzazšího termínu dodání.  

8.4. Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje 

takové porušení, u kterého Smluvní strana porušující Smlouvu měla nebo mohla 

předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem 

okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít.  

8.5. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, 

které musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé Smluvní straně. 

Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení 

druhé Smluvní straně.  

8.6. Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé Smluvní straně, nabývá 

odstoupení od smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé Smluvní 

straně.  

8.7. V případě prodlení Prodávajícího se splněním závazného termínu stanoveného v odst. 

4.1.1. této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,1% ze sjednané kupní ceny Předmětu plnění dle odst. 3.2. této Smlouvy včetně 

DPH za každý kalendářní den prodlení.  

8.8. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní 

ceny včetně DPH dle odst. 3.2. této Smlouvy za každý kalendářní den prodlení se 

splněním jakéhokoliv jiného závazného termínu stanoveného touto Smlouvou  než je 

závazný termín stanovený v odst. 4.1.1. této Smlouvy, není-li v této Smlouvě nebo její 

příloze stanovena jiná smluvní pokuta odvozená od délky prodlení. 

8.9. V případě, že je v této Smlouvě ujednána smluvní pokuta pro případ porušení 

povinnosti Prodávajícího, je Prodávající vedle smluvní pokuty povinen nahradit 

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

7.8.

7.9.

Str. 11

případ prodlení. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči pohledávce
Prodávajícího Za Kupujícím. Na tuto Smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl.
VIII. této Smlouvy. Způsobenou škodu se však Prodávající zavazuje uhradit v plné
výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje Smluvní pokutu, a to i v části, která je kryta
Smluvní pokutou.

V případě sporu Smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či
„bezodkladně“ je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad
Zboží, nebyla-li kupní cena Zboží j iž dříve uhrazena.

VIII.

Odpovědnost Za škodu, Odstoupení Od Smlouvy a Smluvní pokuty

Smluvní Strany Si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní Straně
porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních Stran za škodu způsobenou v
souvislosti S touto Smlouvou Se řídí příslušnými právními předpisy Ceské republiky.

Každá ze Smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a
přiměřená Opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá
rozumně požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší.

Kterákoliv ze Smluvních Stran je Oprávněna od této Smlouvy Odstoupit v případě
stanoveném zákonem či touto Smlouvou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze
strany Prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním Předmětu plnění
po dobu delší než deset (10) dnů od nejzazšího termínu dodání.

Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje
takové porušení, u kterého Smluvní Strana porušující Smlouvu měla nebo mohla
předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, S přihlédnutím ke všem
Okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít.

Odstoupení Od Smlouvy musí být provedeno písemným Oznámením O odstoupení,
které musí Obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé Smluvní straně.
Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení
druhé Smluvní Straně.

Jestliže se oznámení o Odstoupení nepodaří doručit druhé Smluvní Straně, nabývá
Odstoupení od smlouvy účinnosti Sedmý (7.) den po jeho Odeslání druhé Smluvní
straně.

V případě prodlení Prodávajícího se splněním závazného termínu stanoveného v odSt.
4.1.1. této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve
výši 0,1% ze sjednané kupní ceny Předmětu plnění dle Odst. 3.2. této Smlouvy včetně
DPH za každý kalendářní den prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní
ceny včetně DPH dle odst. 3.2. této Smlouvy za každý kalendářní den prodlení se
splněním jakéhokoliv jiného závazného termínu stanoveného touto Smlouvou než je
závazný termín Stanovený v Odst. 4.1.1. této Smlouvy, není-li v této Smlouvě nebo její
příloze stanovena jiná smluvní pokuta odvozená Od délky prodlení.

Vpřípadě, že je v této Smlouvě ujednána smluvní pokuta pro případ porušení
povinnosti Prodávajícího, je Prodávající vedle Smluvní pokuty povinen nahradit

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

7.8.

7.9.

Str. 11

případ prodlení. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči pohledávce
Prodávajícího Za Kupujícím. Na tuto Smluvní pokutu Se jinak vztahují ujednání čl.
VIII. této Smlouvy. Způsobenou škodu se však Prodávající zavazuje uhradit v plné
výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje Smluvní pokutu, a to i v části, která je kryta
Smluvní pokutou.

V případě Sporu Smluvních Stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či
„bezodkladně“ je vždy rozhodující Stanovisko Kupujícího.

Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad
Zboží, nebyla-li kupní cena Zboží již dříve uhrazena.

VIII.

Odpovědnost Za škodu, odstoupení od Smlouvy a Smluvní pokuty

Smluvní Strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní Straně
porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních stran za škodu způsobenou v
souvislosti s touto Smlouvou Se řídí příslušnými právními předpisy Ceské republiky.

Každá ze Smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a
přiměřená opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá
rozumně požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší.

Kterákoliv ze Smluvních Stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě
stanoveném zákonem či touto Smlouvou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze
strany Prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním Předmětu plnění
po dobu delší než deset (10) dnů od nejzazšího termínu dodání.

Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení Smluvních povinností považuje
takové porušení, u kterého Smluvní strana porušující Smlouvu měla nebo mohla
předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem
okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení,
které musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé Smluvní straně.
Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení
druhé Smluvní straně.

Jestliže Se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé Smluvní Straně, nabývá
odstoupení od Smlouvy účinnosti Sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé Smluvní
straně.

V případě prodlení Prodávajícího Se splněním závazného termínu Stanoveného v odst.
4.1.1. této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve
výši 0,1% ze sjednané kupní ceny Předmětu plnění dle odst. 3.2. této Smlouvy včetně
DPH za každý kalendářní den prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní
ceny včetně DPH dle odst. 3.2. této Smlouvy za každý kalendářní den prodlení se
splněním jakéhokoliv jiného závazného termínu stanoveného touto Smlouvou než je
závazný termín stanovený v odst. 4.1.1. této Smlouvy, není-li v této Smlouvě nebo její
příloze stanovena jiná smluvní pokuta odvozená od délky prodlení.

V případě, že je v této Smlouvě ujednána Smluvní pokuta pro případ porušení
povinnosti Prodávajícího, je Prodávající vedle Smluvní pokuty povinen nahradit



 Str. 12 

Kupujícímu i vzniklou újmu, zejména škodu, vzniklou zároveň z porušení této 

povinnosti, a to v plné výši této újmy.  

8.10. Povinnost uhradit smluvní pokutu nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnost 

utvrzenou smluvní pokutou.  

8.11. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co Prodávající poruší 

smluvní povinnost, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání 

předchozí věty je smluvní pokuta splatná vždy nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co 

Kupující požádá Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty. 

8.12. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení v zákonné 

výši za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této Smlouvy. 

8.13. Za porušení právní povinnosti ve smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se 

některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této Smlouvě nebo v souvislosti s plněním 

této Smlouvy, ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen 

„Porušení prohlášení“). Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu a 

případně též nemajetkovou újmu, která mu vznikne v příčinné souvislosti s Porušením 

prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti 

Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a v souladu 

se zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího 

předcházet hrozícím škodám. 

IX.  

Ochrana informací, Povinnost mlčenlivosti 

9.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 

9.1.1. si mohou vzájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které 

budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“), osobní údaje, 

včetně citlivých údajů, případně jiné skutečnosti, které nesmí být zveřejňovány 

a jako takové musí být chráněny v souladu s příslušnými právními předpisy; 

9.1.2. mohou jejich pracovníci (zaměstnanci či osoby v obdobném postavení) získat 

vědomou činností druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k Důvěrným 

informacím druhé strany. 

9.2. Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto čl. této Smlouvy od 

druhé Smluvní strany (Přijímající smluvní strana), se zavazuje zajistit, aby tuto 

skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo 

členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo by se mohl 

dostat do styku s touto skutečností. 

9.3. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za 

Důvěrné informace osobní údaje (tj. například, ale nejenom, osobní údaje pacientů, 

zdravotní dokumentace) a implicitně všechny informace, které jsou a nebo by mohly 

být součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejen, popisy nebo části popisů 

technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, 

informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní 

nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, 

smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích 

hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a 

všechny další informace, jejichž zveřejnění Přijímající smluvní stranou by druhé 

Smluvní straně mohlo způsobit škodu.  

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

9.1.

9.2.

9.3.

Str. 12

Kupujícímu i vzniklou újmu, Zejména škodu, vzniklou Zároveň zporušení této
povinnosti, a to V plné Výši této újmy.

Povinnost uhradit Smluvní pokutu nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnost
utvrzenou Smluvní pokutou.

Smluvní pokuta je Splatná nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co Prodávající poruší
Smluvní povinnost, jejíž splnění je utvrzeno Smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání
předchozí věty je Smluvní pokuta Splatná vždy nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co
Kupující požádá Prodávajícího o zaplacení Smluvní pokuty.

Smluvní Strany Se zavazují zaplatit druhé Smluvní Straně úrok z prodlení v zákonné
výši za každý den prodlení Se splněním Svého péněžitého závazku dle této Smlouvy.

Za porušení právní povinnosti ve Smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se
některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této Smlouvě nebo v Souvislosti S plněním
této Smlouvy, ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen
„Porušení prohlášení“). Prodávající Se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu a
případně též nemajétkovou újmu, která mu vznikne v příčinné Souvislosti S Porušením
prohlášení, nebot, Porušení prohlášení Se považuje za porušení povinnosti
Prodávajícího jednat poctivě, čestně, Svědomitě, s péčí řádného hospodáře a V Souladu
Se zásadami poctivého obchodního Styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího
předcházet hrozícím škodám.

IX.

Ochrana informací, Povinnost mlčenlivostì

Smluvní strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:

9.1.1. Si mohou vzájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které
budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“), osobní údaje,
včetně citlivých údajů, případně jiné Skutečnosti, které nesmí být zveřejňovány
a jako takové musí být chráněny v Souladu S příslušnými právními předpisy;

9.1.2. mohou jejich pracovníci (zaměstnanci či osoby v obdobném postavení) získat
vědomou činností druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k Důvěmým
informacím druhé Strany.

Smluvní Strana, která získala Skutečnost chráněnou dle tohoto čl. této Smlouvy od
druhé Smluvní Strany (Přijímající Smluvní Strana), Se zavazuje zajistit, aby tuto
skutečnost uchoval V tajnosti a nezneužil ji žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo
členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo by Se mohl
dostat do styku S touto skutečností.

Nedohodnou-li Se Smluvní strany Výslovně písemnou formou jinak, považují Se za
Důvěmé informace osobní údaje (tj. například, ale nejenom, osobní údaje pacientů,
zdravotní dokumentace) a implicitně všechny informace, které jsou a nebo by mohly
být Součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejen, popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how,
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní
nebo marketingové plány, koncepce a Strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty,
Smlouvy, dohody nebo jiná ujednání S třetími Stranami, informace o výsledcích
hospodaření, o vztazích S obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a
všechny další informace, jejichž zveřejnění Přijímající Smluvní Stranou by druhé
Smluvní straně mohlo způsobit škodu.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

9.1.

9.2.

9.3.

Str. 12

Kupujícímu i vZniklou újmu, Zejména škodu, vZniklou Zároveň Z porušení této
povinnosti, a to V plné Výši této újmy.

Povinnost uhradit Smluvní pokutu neZbavuje Prodávajícího povinnosti Splnit povinnost
uteenou Smluvní pokutou.

Smluvní pokuta je Splatná nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co Prodávající poruší
Smluvní povinnost, jejíž Splnění je uteeno Smluvní pokutou. BeZ ohledu na ujednání
předchoZí věty je Smluvní pokuta Splatná vždy nejpoZději do čtrnácti (14) dnů poté, co
Kupující požádá Prodávajícího o Zaplacení smluvní pokuty.

Smluvní Strany Se ZavaZují Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok Z prodlení v Zákonné
výši Za každý den prodlení se splněním svého peněžitého ZávaZku dle této Smlouvy.

Za porušení právní povinnosti ve Smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se
některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této Smlouvě nebo v souvislosti S plněním
této Smlouvy, ukáže být nepravdivým, nepřesným či Zavádějícím (dále též jen
„Porušení prohlášení“). Prodávající Se ZavaZuje nahradit Kupujícímu škodu a
případně též nemajetkovou újmu, která mu vZnikne v příčinné Souvislosti s Porušením
prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje Za porušení povinnosti
Prodávajícího jednat poctivě, čestně, Svědomitě, S péčí řádného hospodáře a v Souladu
Se Zásadami poctivého obchodního Styku a dále Za porušení povinnosti Prodávajícího
předcháZet hroZícím škodám.

IX.

Ochrana informací, Povinnost mlčenlivosti

Smluvní strany jSou Si vědomy toho, že v rámci plnění ZávaZků Z této Smlouvy:

9.1.1. Si mohou vZájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které
budou považovány Za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“), osobní údaje,
včetně citlivých údajů, případně jiné SkutečnoSti, které nesmí být Zveřejňovány
a jako takové musí být chráněny v Souladu S příslušnými právními předpisy;

9.1.2. mohou jejich pracovníci (Zaměstnanci či osoby v obdobném postavení) Získat
vědomou činností druhé Strany nebo i jejím opomenutím přístup k Důvěmým
informacím druhé Strany.

Smluvní Strana, která ZíSkala Skutečnost chráněnou dle tohoto čl. této Smlouvy od
druhé Smluvní Strany (Přijímající Smluvní strana), Se ZavaZuje Zajistit, aby tuto
Skutečnost uchoval v tajnoSti a neZneužil ji žádný Z jejích pracovníků, orgánů nebo
členů jejích orgánů beZ ohledu na jeho ZařaZení, který se dostane nebo by Se mohl
dostat do styku s touto skutečností.

Nedohodnou-li Se Smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují Se Za
Důvěmé informace osobní údaje (tj. například, ale nejenom, osobní údaje pacientů,
Zdravotní dokumentace) a implicitně všechny informace, které jSou a nebo by mohly
být Součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejen, popisy nebo čáSti popisů
technologických procesů a vZorců, technických vZorců a technického know-how,
informace o provoZních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní
nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty,
Smlouvy, dohody nebo jiná ujednání S třetími stranami, informace o výsledcích
hospodaření, o taZích S obchodními partnery, o pracovněprávních otáZkách a
všechny další informace, jejichž Zveřejnění Přijímající Smluvní stranou by druhé
Smluvní Straně mohlo ZpůSobit škodu.



 Str. 13 

9.4. Smluvní strany se zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné 

údaje nebo sdělení dle § 1730 odst. 2 občanského zákoníku (Důvěrné informace) a 

skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně stranami poskytnuty 

v rámci tohoto závazkového vztahu, pokud se jedná o konkurenčně významné, 

určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné 

skutečnosti, které byly Smluvními stranami při předání druhé Smluvní straně jako 

důvěrné zřetelně označeny.  

9.5. Účelem tohoto ujednání je mj. zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností 

Prodávajícího v souvislosti s plněním Předmětu plnění dle této Smlouvy. Při nakládání 

s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se 

kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této Smlouvy, je vždy 

rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.  

9.6. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat v této Smlouvě uvedenou 

povinnost mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a Důvěrných informací vyplývající ze 

smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“), zákona č. 

372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 

pozdějších předpisů, a Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále 

jen „Nařízení GDPR“). Smluvní strany se v této souvislosti zavazují prokazatelně 

poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění smlouvy (své pracovníky, 

zaměstnance a poddodavatele), o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany 

Důvěrných informací a zásadách ochrany osobních údajů, a dále se zavazují vhodným 

způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na 

plnění Smlouvy. V případě porušení těchto povinností poddodavateli Prodávajícího 

odpovídá prodávající za toto porušení tak, jako by jej způsobil sám.  V případě 

nutnosti nebo na základě požadavků zákona či jiného právního předpisu uzavřou 

Smluvní strany samostatnou smlouvu o spolupráci při zpracování osobních údajů dle 

zákona o ochraně osobních údajů.  

9.7. Veškeré Důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní 

strany a Přijímající smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich 

ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní Důvěrné informace s výjimkou 

rozsahu, který je nezbytný pro plnění Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují 

neduplikovat žádným způsobem Důvěrné informace druhé Smluvní strany, nepředat je 

třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s 

nimi potřebují být seznámeni pro účely řádného plnění předmětu Smlouvy. Obě 

Smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít Důvěrné informace druhé Smluvní strany 

jinak, než za účelem plnění Smlouvy. Za porušení tohoto závazku se považuje i 

využití těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch 

druhé strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání platí i v 

případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými.  

9.8. Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v tomto článku, se nevztahuje na 

informace:  

9.8.1. které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, anebo 

které je Kupující povinen uveřejnit na základě právních předpisů, zejména dle 

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

Str. 13

Smluvní Strany se zavazují, že budou chránit a utajOvat před třetími Osobami důvěrné
údaje nebo Sdělení dle § 1730 Odst. 2 Občanského Zákoníku (Důvěmé informace) a
skutečnosti tvořící Obchodní tajemství, které byly vzájemně Stranami poskytnuty
v rámci tohoto závasvéhO vztahu, pokud se jedná O konkurenčně významné,
určitelné, Ocenitelné a vpříslušných obchodních kruzích běžně nedostupné
skutečnosti, které byly Smluvními stranami při předání druhé Smluvní straně jako
důvěrné zřetelně Označeny.

Účelem tohoto ujednání je mj. zajištění Ochrany Osobních údajů při plnění povinností
Prodávajícího v souvislosti S plněním Předmětu plnění dle této Smlouvy. Při nakládání
s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se
kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této Smlouvy, je vždy
rozhodujícím hlediskem Ochrana práv a zájmů Kupujícího.

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat v této Smlouvě uvedenou
vinnOst mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a Důvěrných informací vyplývající ze
smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze
zákona č. 101/2000 Sb., O Ochraně Osobních údajů a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon O Ochraně osobních údajů“), zákona č.
372/2011 Sb., O zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění
pozdějších předpisů, a Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, O Ochraně
fyzických OSOb v souvislosti se zpracováním Osobních údajů a O volném pohybu těchto
údajů a O zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení O Ochraně Osobních údajů) (dále
jen „Nařízení GDPR“). Smluvní strany se v této sOuviSlOsti zavazují prokazatelně
poučit veškeré OsOby, které se budou podílet na plnění smlouvy (Své pracovníky,
zaměstnance a poddodavatele), O výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, Ochrany
Důvěrných informací a zásadách ochrany osobních údajů, a dále se zavazují vhodným
způsobem zajistit dodržování těchto vinnOStí všemi Osobami podílejícími se na
plnění SmlOuvy. V případě porušení těchto povinností poddodavateli Prodávajícího
Odpovídá prodávající za tOtO porušení tak, jako by jej způsobil Sám. V případě
nutnosti nebo na základě požadavků zákona či jiného právního předpisu uzavřou
Smluvní strany samostatnou Smlouvu O spolupráci při zpracování osobních údajů dle
zákona O Ochraně Osobních údajů.

Veškeré Důvěmé informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní
strany a Přijímající smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich
Ochranu stejné úsilí, jako by Se jednalo o její vlastní Důvěmé informace s výjimkou
rozsahu, který je nezbytný prO plnění Smlouvy. Obě Smluvní Strany se zavazují
neduplikovat žádným způsobem Důvěmé informace druhé Smluvní strany, nepředat je
třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří S
nimi potřebují být Seznámení prO účely řádného plnění předmětu Smlouvy. Obě
Smluvní Strany Se zároveň zavazuj í nepOužít Důvěmé informace druhé Smluvní strany
jinak, než za účelem plnění Smlouvy. Za porušení tOhOtO závazku se považuje i
využití těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch
druhé strany, prospěch třetí Osoby nebo pro jiné důvOdy. TOtO ujednání platí i v
případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými.

Povinnost zachovávat mlčenlivoSt, uvedená v tOmto článku, se nevztahuje na
informace:

9.8.1. které je Kupující povinen poskytnout třetím OsObám podle zákona č. 106/1999
Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, anebo
které je Kupující povinen uveřejnit na základě právních předpisů, zejména dle

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

Str. 13

Smluvní Strany se zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné
údaje nebo Sdělení dle § 1730 odst. 2 Občanského Zákoníku (Důvěmé informace) a
Skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně stranami poskytnuty
v rámci tohoto závazkového vztahu, pokud se jedná o konkurenčně význanmé,
určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné
Skutečnosti, které byly Smluvními stranami při předání druhé Smluvní straně jako
důvěrné zřetelně označeny.

Účelem tohoto ujednání je mj. zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností
Prodávajícího v Souvislosti S plněním Předmětu plnění dle této Smlouvy. Při nakládání
S osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se
kterými se případně Prodávající dostane do Styku při plnění této Smlouvy, je vždy
rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.

Smluvní strany Se zavazuj í v plném rozsahu zachovávat v této Smlouvě uvedenou
povinnost mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a Důvěmých informací vyplývající ze
smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“), zákona č.
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění
pozdějších předpisů, a Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále
jen „Nařízení GDPR“). Smluvní Strany Se v této Souvislosti zavazuj í prokazatelně
poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění Smlouvy (Své pracovníky,
zaměstnance a poddodavatele), o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany
Důvěmých informací a zásadách ochrany osobních údajů, a dále Se zavazují vhodným
způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími Se na
plnění Smlouvy. V případě porušení těchto povinností poddodavateli Prodávajícího
odpovídá prodávající za toto porušení tak, jako by jej způsobil sám. V případě
nutnosti nebo na základě požadavků zákona či jiného právního předpisu uzavřou
Smluvní strany samostatnou smlouvu o Spolupráci při zpracování osobních údajů dle
zákona o ochraně osobních údajů.

Veškeré Důvěmé informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní
Strany a Přijímající Smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich
ochranu stejné úsilí, jako by Se jednalo o její vlastní Důvěmé informace S výjimkou
rozsahu, který je nezbytný pro plnění Smlouvy. Obě Smluvní Strany Se zavazují
neduplikovat žádným způsobem Důvěmé informace druhé Smluvní Strany, nepředat je
třetí Straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům S výjimkou těch, kteří s
nimi potřebují být seznámeni pro účely řádného plnění předmětu Smlouvy. Obě
Smluvní strany Se zároveň zavazují nepoužít Důvěmé informace druhé Smluvní Strany
jinak, než za účelem plnění Smlouvy. Za porušení tohoto závazku Se považuje i
využití těchto Skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch
druhé Strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání platí i v
případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými.

Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v tomto článku, se nevztahuje na
informace:

9.8.1. které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, anebo
které je Kupující povinen uveřejnit na základě právních předpisů, zejména dle



 Str. 14 

ustanovení § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů;  

9.8.2. jejichž sdělení/zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocné 

rozhodnutí orgánu státní správy, obecných či stálých rozhodčích soudů;  

9.8.3. měla Přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, 

pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními 

stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací; 

9.8.4. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením 

právních povinností některou ze Smluvních stran, aniž by to zavinila záměrně 

či opominutím Přijímající strana;  

9.8.5. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímající smluvní strana dospěje 

nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo Důvěrnými informacemi 

třetí strany;  

9.8.6. u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím 

těchto informací od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto 

informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;  

9.8.7. které budou Prodávajícímu po uzavření Smlouvy sděleny bez závazku 

mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak 

vázána; 

9.8.8. po podpisu této Smlouvy poskytne Přijímající straně třetí osoba, jež takové 

informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem. 

9.8.9. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Osobní údaje a zdravotnická 

dokumentace pacientů považují za důvěrné informace vždy. 

9.9. Jako s Důvěrnými informacemi je Prodávající povinen nakládat také s informacemi, 

které splňují podmínky uvedené v odst. 9.3. tohoto článku, i když byly získané 

náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s veškerými informacemi získanými od 

jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či plnění Smlouvy.  

9.10. Prodávající se zavazuje, že Důvěrné informace užije pouze za účelem plnění Smlouvy. 

K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.  

9.11. Povinnost zachování mlčenlivosti uvedená v tomto článku zavazuje Smluvní strany po 

dobu účinnosti Smlouvy i po ukončení smluvního vztahu nejméně po dobu 5 let od 

skončení Smlouvy bez ohledu na zánik ostatních závazků ze Smlouvy. Ustanovení 

tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu a 

jeho účinnost, s výjimkou povinnosti mlčenlivosti týkající se osobních údajů a 

zdravotnické dokumentace pacientů, skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této 

Smlouvy. 

9.12. Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna 

vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit.  

9.13. V případě, že Prodávající poruší některou z výše uvedených povinností (mlčenlivosti a 

ochrany Důvěrných informací) či závazků ochrany osobních údajů, je povinen zaplatit 

Kupujícímu, případně třetím osobám, újmu jemu/jim vzniklou, a to v plném rozsahu. 

Za škodu se přitom považují také veškeré sankční platby (pokuty) uložené příslušným 

orgánem dohledu. 

9.9.

9.10.

9.11.

9.12.

9.13.

Str. 14

ustanovení § 2 Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), Ve Znění pozdějších předpisů;

9.8.2. jejichž sdělení/Zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocně
rozhodnutí orgánu státní správy, obecných či stálých rozhodčích soudů;

9.8.3. měla Přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy,
pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními
stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací;

9.8.4. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením
právních povinností některou Ze Smluvních stran, aniž by to Zavinila záměrně
či opominutím Přijímající strana;

9.8.5. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímající smluvní strana dospěje
nezávisle a je to schopna doložit svými Záznamy nebo Důvěmými informacemi
třetí strany;

9.8.6. u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly Známy ještě před přijetím
těchto informací od Kupujícího, avšak pouze Za podmínky, že se na tyto
informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti Z jiných důvodů;

9.8.7. které budou Prodávajícímu po uzavření Smlouvy sděleny bez závazku
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není Ve vztahu k těmto informacím nijak
Vázána;

9.8.8. po podpisu této Smlouvy poskytne Přijímající straně třetí osoba, jež takové
informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem.

9.8.9. Bez Ohledu na Výše uvedená ustanovení se Osobní údaje a Zdravotnická
dokumentace pacientů považují Za důvěrné informace Vždy.

Jako s Důvěmými informacemi je Prodávající povinen nakládat také s informacemi,
které splňují podmínky uvedené V odst. 9.3. tohoto článku, i když byly získané
náhodně nebo bez VědOmí Kupujícího, a dále s Veškerými informacemi získanými od
jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či plnění Smlouvy.

Prodávající se zavazuje, že Důvěmé informace užije pouze za účelem plnění Smlouvy.
K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.

Povinnost zachování mlčenlivosti uvedená V tomto článku Zavazuje Smluvní strany po
dobu účinnosti Smlouvy i po ukončení smluvního vztahu nejméně po dobu 5 let od
skončení Smlouvy bez ohledu na zánik ostatních Závazků Ze Smlouvy. Ustanovení
tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a
jeho účinnost, s výjimkou povinnosti mlčenlivosti týkající se osobních údajů a
zdravotnické dokumentace pacientů, skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této
Smlouvy.

Závazky Vyplývající Z tohoto článku není žádná Ze Smluvních stran oprávněna
Vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit.

V případě, že Prodávající poruší některou z Výše uvedených povinností (mlčenlivosti a
ochrany Důvěrných informací) či závazků ochrany osobních údajů, je povinen zaplatit
Kupujícímu, případně třetím osobám, újmu jemu/j im Vzniklou, a to V plném rozsahu.
Za škodu se přitom považují také Veškeré sankční platby (pokuty) uložené příslušným
orgánem dohledu.

9.9.

9.10.

9.ll.

9.12.

9.13.

Str. 14

ustanovení § 2 Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnoSti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), Ve Znění poZděj ších předpisů;

9.8.2. jejichž sdělení/Zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocně
rtodnutí orgánu Státní správy, obecných či stálých rtodčích Soudů;

9.8.3. měla Přijímající strana legálně k dispoZici před uZavřením této Smlouvy,
pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve meZi Smluvními
stranami uZavřené smlouvy o ochraně informací;

9.8.4. které jsou nebo Se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením
právních povinností některou Ze Smluvních stran, aniž by to Zavinila Záměmě
či opominutím Přijímající strana;

9.8.5. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímající Smluvní strana dospěje
neZávisle a je to Schopna doložit svými ZáZnamy nebo Důvěmými informacemi
třetí strany;

9.8.6. u nichž je Prodávající schopen prokáZat, že mu byly Známy ještě před přijetím
těchto informací od Kupujícího, avšak pouZe Za podmínky, že Se na tyto
informace netahuje povinnost mlčenlivoSti Z jiných důvodů;

9.8.7. které budou Prodávajícímu po uZavření Smlouvy Sděleny beZ ZávaZku
mlčenlivoSti třetí stranou, jež rovněž není ve tahu k těmto informacím nijak
váZána;

9.8.8. po podpisu této Smlouvy poskytne Přijímající Straně třetí osoba, jež takové
informace přitom neZíSká přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem.

9.8.9. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení Se Osobní údaje a Zdravotnická
dokumentace pacientů považují Za důvěrné informace vždy.

Jako s Důvěmými informacemi je Prodávající povinen nakládat také s informacemi,
které splňují podmínky uvedené v odst. 9.3. tohoto článku, i když byly Získané
náhodně nebo beZ vědomí Kupujícího, a dále S veškerými informacemi Získanými od
jakékoliv třetí Strany, pokud se týkají Kupujícího či plnění Smlouvy.

Prodávající se ZavaZuj e, že Důvěmé informace užije pouZe Za účelem plnění Smlouvy.
K jinému použití je třeba předchoZí písemné Svolení Kupujícího.

Povinnost Zachování mlčenlivosti uvedená v tomto článku ZavaZuje Smluvní strany po
dobu účinnosti Smlouvy i po ukončení Smluvního tahu nejméně po dobu 5 let od
Skončení Smlouvy beZ ohledu na Zánik ostatních ZávaZků Ze Smlouvy. Ustanovení
tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a
jeho účinnost, S výjimkou povinnosti mlěenlivosti týkající se osobních údajů a
Zdravotnické dokumentace pacientů, skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této
Smlouvy.

ZávaZky vyplývající Z tohoto článku není žádná Ze Smluvních Stran oprávněna
vypovědět ani jiným ZpůSobem jednostranně ukončit.

V případě, že Prodávající poruší některou Z výše uvedených povinností (mlěenlivosti a
ochrany Důvěmých informací) či ZávaZků ochrany osobních údajů, je povinen Zaplatit
Kupujícímu, případně třetím osobám, újmu jemu/j im vZniklou, a to v plném roahu.
Za škodu Se přitom považují také veškeré sankční platby (pokuty) uložené příslušným
orgánem dohledu.



 Str. 15 

X.  

Závěrečná ustanovení 

10.1. Právní nástupnictví: Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této 

Smlouvy postoupit a/nebo převést písemnou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to 

vcelku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající Kupujícímu svůj 

výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou 

součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této Smlouvy 

na třetí osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle 

příslušné právní úpravy. 

10.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 

Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

10.3. Komunikace Smluvních stran: Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy 

si vzájemně Smluvní strany doručují na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, příp. 

na jinou adresu, kterou Smluvní strana prokazatelně předem označí druhé Smluvní 

straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách 

nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou s označením, že druhá Smluvní 

strana nebyla zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl 

doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé Smluvní straně. Jakýkoliv 

dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé Smluvní 

straně této Smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v 

záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná 

doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí (3.) den po dni odeslání 

písemnosti. Tímto ustanovením není nijak dotčen odst. 10.4. této Smlouvy.  

10.4. Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž 

předmětem je návrh či akceptace změny Smlouvy, výtka porušení smluvní 

povinnosti, uplatnění sankce, odstoupení od Smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle 

čl. VII. této Smlouvy mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené 

druhou Smluvní stranou, popř. jiným způsobem Smluvními stranami v průběhu 

trvání spolupráce dle této Smlouvy dohodnutým. 

10.5. Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze po jejich 

odsouhlasení příslušnými orgány obou Smluvních stran a pouze formou písemných 

(vzestupně číslovaných) dodatků podepsaných ze strany Kupujícího i Prodávajícího 

jejich statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně oprávněnými 

jménem nebo za příslušnou Smluvní stranu takto právně jednat. 

10.6. Za jednání Smluvních stran dle této Smlouvy se vedle jednání statutárních orgánů 

Smluvních stran rozumí ve smyslu ustanovení § 430 občanského zákoníku též 

jednání oprávněných zástupců pověřených Smluvní stranou, aby za ni jednala v 

záležitostech týkajících se této Smlouvy a jejího plnění. Oprávnění níže v odst. 10.7. 

uvedených pověřených kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou 

Smluvní stranu, uzavírat písemné dodatky k této Smlouvě a činit jiná právní jednání, 

kterými dochází ke změně nebo zániku práv a povinností vyplývajících z této 

Smlouvy, nevyplývá-li z této Smlouvy jinak. Ve věcech smluvních jsou oprávněny 

jednat Prodávající a Kupující, resp. za ně jejich statutární orgány nebo členové jejich 

statutárních orgánů. 

10.7. Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v 

záležitostech týkajících se plnění této Smlouvy, přičemž Smluvní strany zajistí 

souhlas těchto osob s uvedením jejich osobních údajů v této Smlouvě a s jejich 

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

Str. 15

X.

Závěrečná ustanovení

Právní nástupnictví: Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této
Smlouvy postoupit a/nébo převést písemnou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to
vcelku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající Kupujícímu svůj
výSlovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou
Součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této Smlouvy
na třetí osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle
příslušné právní úpravy.

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, Závazky a pohledávky Z této
Smlouvy třetí Osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Komunikace Smluvních stran: Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy
Si vzájemně Smluvní strany doručují na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, příp.
na jinou adresu, kterou Smluvní strana prokazatelně předem označí druhé Smluvní
Straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách
nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou s označením, Že druhá Smluvní
strana nebyla zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl
doporučený dopis S doručénkou poštou Vrácen druhé Smluvní Straně. Jakýkoliv
dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé Smluvní
Straně této Smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané Smluvní strany v
záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaSlaná
doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí (3.) den po dni odeslání
písemnosti. Tímto ustanovením není nijak dotčen odSt. 10.4. této Smlouvy.

Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž
předmětem je návrh či akceptace změny Smlouvy, výtka porušení Smluvní
povinnosti, uplatnění sankce, odstoupení od Smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle
čl. VII. této Smlouvy mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené
druhou Smluvní Stranou, popř. jiným způsobem Smluvními Stranami v průběhu
trvání Spolupráce dle této Smlouvy dohodnutým.

Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze po jejich
odsouhlasení příslušnými orgány obou Smluvních stran a pouze formou písemných
(vzestupně číslovaných) dodatků podepsaných ze Strany Kupujícího i Prodávajícího
jej ich Statutámími orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně oprávněnými
jménem nebo za příslušnou Smluvní Stranu takto právně jednat.

Za jednání Smluvních stran dle této Smlouvy Se vedle jednání Statutárních orgánů
Smluvních Stran rozumí ve SmySlu ustanovení § 430 občanského zákoníku též
jednání oprávněných zástupců pověřených Smluvní Stranou, aby za ni jednala v
záležitostech týkajících Se této Smlouvy a jejího plnění. Oprávnění níže v odst. 10.7.
uvedených pověřených kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou
Smluvní stranu, uzavírat písemné dodatky k této Smlouvě a činit j iná právní jednání,
kterými dochází ke změně nebo zániku práv a povinností vyplývajících z této
Smlouvy, nevyplývá-li z této Smlouvy jinak. Ve věcech smluvních jSou oprávněny
jednat Prodávající a Kupující, resp. za ně jejich Statutární orgány nebo členové jejich
Statutárních orgánů.

Smluvní Strany tímto jmenují a pověřují oSoby oprávněné vzájemně jednat v
záležitostech týkajících se plnění této Smlouvy, přičemž Smluvní strany zajistí
Souhlas těchto osob S uvedením jejich osobních údajů v této Smlouvě a s jejich

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

Str. 15

X.

Závěrečná ustanovení

Právní nástupnictví: Kupující je oprávněn Svá práva i povinnosti podle této
Smlouvy postoupit a/nebo převést píSerImou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to
Vcelku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající Kupujícímu Svůj
výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou
součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této Smlouvy
na třetí osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle
příslušné právní úpravy.

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, Závazky a pohledávky Z této
Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Komunikace Smluvních stran: Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy
Si vzájemně Smluvní strany doručují na adresy uvedené v Záhlaví této Smlouvy, příp.
na jinou adresu, kterou Smluvní strana prokazatelně předem označí druhé Smluvní
Straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách
nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou S označením, že druhá Smluvní
Strana nebyla zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl
doporučený dopis S doručenkou poštou vrácen druhé Smluvní Straně. Jakýkoliv
dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé Smluvní
Straně této Smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané Smluvní strany v
záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se má za to, Že písemnost zaSlaná
doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí (3.) den po dni odeslání
písemnosti. Tímto ustanovením není nijak dotčen odst. 10.4. této Smlouvy.

Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž
předmětem je návrh či akceptace změny Smlouvy, výtka porušení Smluvní
povinnosti, uplatnění Sankce, odstoupení od Smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle
čl. VII. této Smlouvy mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené
druhou Smluvní stranou, popř. jiným způsobem Smluvními stranami v průběhu
trvání spolupráce dle této Smlouvy dohodnutým.

Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze po jejich
odsouhlasení příslušnými orgány obou Smluvních Stran a pouze formou písemných
(vzestupně číslovaných) dodatků podepsaných ze strany Kupujícího i Prodávajícího
jejich statutámími orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně oprávněnými
jménem nebo za příslušnou Smluvní stranu takto právně jednat.

Za jednání Smluvních stran dle této Smlouvy Se vedle jednání statutámích orgánů
Smluvních Stran rozumí ve SmySlu ustanovení § 430 občanského zákoníku též
jednání oprávněných zástupců pověřených Smluvní Stranou, aby za ni jednala v
záležitostech týkajících se této Smlouvy a jejího plnění. Oprávnění níže v odst. 10.7.
uvedených pověřených kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou
Smluvní Stranu, uzavírat písemné dodatky k této Smlouvě a činit jiná právní jednání,
kterými dochází ke změně nebo zániku práv a povinností vyplývajících z této
Smlouvy, nevyplývá-li z této Smlouvy jinak. Ve věcech smluvních jsou oprávněny
jednat Prodávající a Kupující, resp. za ně jejich statutární orgány nebo členové jejich
Statutámích orgánů.

Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v
záležitostech týkajících se plnění této Smlouvy, přičemž Smluvní strany zajistí
Souhlas těchto osob S uvedením jejich osobních údajů v této Smlouvě a s jejich



 Str. 16 

použitím pro potřeby plnění této Smlouvy, pokud je to podle právních předpisů na 

ochranu osobních údajů potřebné: 

za Kupujícího bude jednat ve věci plnění této Smlouvy jako zástupce: 

              e-mail:  

       Tel.    

  

    e- :  

       Tel.  

za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této Smlouvy: 

                                      e-mail:  

       Tel:  

10.8. Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně druhé Smluvní straně změnu 

jakéhokoliv z výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve 

smyslu odst. 10.7. této Smlouvy. Tyto změny nepodléhají schválení druhou Smluvní 

stranou a nepovažují se za změnu této Smlouvy ve smyslu odst. 10.5. této Smlouvy. 

10.9. Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle této Smlouvy 

budou činěna v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace 

mezi Smluvními stranami vedená v souvislosti s touto Smlouvou. 

10.10. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 

10.11. Tato Smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve dvou (2) stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis 

Smlouvy. 

10.12. Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky. 

Strany této Smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže 

uvedených ustanoveních dohodly na této Smlouvě, která se řídí, pokud v ní není 

uvedeno jinak nebo v otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou, 

ustanoveními příslušných právních předpisů, zejm. občanským zákoníkem (zejm. § 

2079 a násl. a § 2586 a násl.). Smluvní strany však vylučují aplikaci ust. § 1740 odst. 

3, věta první, občanského zákoníku (tj. při jednání Smluvních stran o uzavření této 

Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a náhrad, není 

odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně neměnily podmínky 

nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání 

Smluvních stran o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této 

Smlouvě ujednat, přičemž Smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech 

náležitostí, které si stanovily jako předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato 

Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí, byť i ústní ujednání stran. 

10.13. Salvatorní klauzule: Pokud kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane 

neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, tato neplatnost, neúčinnost nebo 

nevymahatelnost nebude mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších 

ustanovení Smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. 

Ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 

této vady na ostatní ustanovení obdobně podle § 576 občanského zákoníku. Smluvní 

strany se zavazují, že podniknou veškerá opatření, aby učinily vše nezbytné k 

10.8.

10.9.

10.10.

10.11.

10.12.

10.13.

Str. 16

použitím pro potřeby plnění této Smlouvy, pokud je to podle právních předpisů na
ochranu osobních údajů potřebné:

za Kupujícího bude jednat Ve Věci plnění této Smlouvy jako Zástupce:

e-mail:

Tel.

e- :

Tel.

Za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této Smlouvy:

e-mail:

Tel:

Smluvní strany se zavazují, Že oznámí neprodleně druhé Smluvní straně Změnu
jakéhokoliv Z výše uvedených kontaktních údajů či Změnu pověřených osob ve
smyslu odst. 10.7. této Smlouvy. Tyto Změny nepodléhají schválení druhou Smluvní
stranou a nepovažují se Za Změnu této Smlouvy ve smyslu odst. 10.5. této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle této Smlouvy
budou činěna v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace
mezi Smluvními stranami vedená v souvislosti s touto Smlouvou.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností dle § 1765 Odst. 2
občanského Zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž
každý má platnost originálu. Každá Ze Smluvních stran Obdrží jeden stejnopis
Smlouvy.

Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky.
Strany této Smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže
uvedených ustanoveních dohodly na této Smlouvě, která se řídí, pokud v ní není
uvedeno jinak nebo v otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou,
ustanoveními příslušných právních předpisů, zejm. občanským zákoníkem (zejm. §
2079 a násl. a § 2586 a násl.). Smluvní strany však vylučují aplikaci ust. § 1740 Odst.
3, věta první, občanského Zákoníku (tj. při jednání Smluvních stran o uzavření této
Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a náhrad, není
odpověd, s dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně neměnily podmínky
nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání
Smluvních stran o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této
Smlouvě ujednat, přičemž Smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech
náležitostí, které si stanovily jako předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato
Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí, byt, i ústní ujednání stran.

Salvatorní klauzule: Pokud kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, tato neplatnost, neúčinnost nebo
nevymahatelnost nebude mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších
ustanovení Smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku.
Ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy Zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv
této vady na Ostatní ustanovení Obdobně podle § 576 občanského Zákoníku. Smluvní
strany se Zavazují, že podniknou veškerá opatření, aby učinily vše nezbytné k

10.8.

10.9.

10.10.

10.11.

10.12.

10.13.

Str. 16

použitím pro potřeby plnění této Smlouvy, pokud je to podle právních předpisů na
ochranu osobních údajů potřebné:

Za Kupujícího bude jednat Ve věci plnění této Smlouvy jako Zástupce:

e-mail:

Tel.

e- :

Tel.

Za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této Smlouvy:

e-mail:

Tel:

Smluvní strany Se ZavaZují, Že oZnámí neprodleně druhé Smluvní straně Změnu
jakéhokoliv Z výše uvedených kontaktních údajů či Změnu pověřených osob ve
smyslu odst. 10.7. této Smlouvy. Tyto Změny nepodléhají schválení druhou Smluvní
stranou a nepovažují se Za Změnu této Smlouvy ve smyslu odst. 10.5. této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, Že veškerá oZnámení, žádosti či sdělení dle této Smlouvy
budou činěna v českém jaZyce. V českém jaZyce bude probíhat též jiná komunikace
meZi Smluvními stranami vedená v souvislosti s touto Smlouvou.

Prodávající na sebe přebírá nebeZpečí Změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského Zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena v jaZyce českém ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž
každý má platnost originálu. Každá Ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis
Smlouvy.

Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky.
Strany této Smlouvy Se na Základě úplného a vZájemného konsensu o všech níže
uvedených ustanoveních dohodly na této Smlouvě, která se řídí, pokud v ní není
uvedeno jinak nebo v otáZkách výslovně neupravených touto Smlouvou,
ustanoveními příslušných právních předpisů, Zejm. občanským Zákoníkem (Zejm. §
2079 a násl. a § 2586 a násl.). Smluvní strany však vylučují aplikaci ust. § 1740 odst.
3, věta první, občanského Zákoníku (tj. při jednání Smluvních stran o uZavření této
Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a náhrad, není
odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně neměnily podmínky
nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání
Smluvních stran o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této
Smlouvě ujednat, přičemž Smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech
náležitostí, které si stanovily jako předpoklady pro uZavření této Smlouvy. Tato
Smlouva nahrazuje jakékoliv předchoZí, byť i ústní ujednání stran.

Salvatorní klauZule: Pokud kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, tato neplatnost, neúčinnost nebo
nevymahatelnost nebude mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších
ustanovení Smlouvy, lZe-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku.
Ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy Zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv
této vady na ostatní ustanovení obdobně podle § 576 občanského Zákoníku. Smluvní
Strany se ZavaZují, že podniknou veškerá opatření, aby učinily vše neZbytné k



 Str. 17 

dosažení stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným, neúčinným, 

zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením. 

10.14. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru 

smluv. Smluvní strany souhlasí, že uzavřená Smlouva, jakož i její text a přílohy, 

budou v modifikovaném rozsahu v elektronické podobě zveřejněny v registru smluv. 

S ohledem na skutečnost, že právo zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru smluv 

náleží dle zákona o registru smluv oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní 

strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání Smlouvy k uveřejnění do 

registru smluv na tom, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv 

Kupující. Kupující bude ve vztahu k této Smlouvě plnit též ostatní povinnosti 

vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv. Kupující se současně zavazuje 

informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé 

Smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez 

zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním 

formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé Smluvní strany. 

10.15. Prodávající považuje za Důvěrné informace Přílohu č. 2 – Cenový souhrn (společně 

dále jen „Obchodní tajemství“), a to v souladu s § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění („Občanský zákoník“). Prodávající se zavazuje zajistit, že 

tato Smlouva bude zveřejněna v modifikovaném rozsahu s ohledem na Obchodní 

tajemství a ostatní údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní 

údaje) prostřednictvím registru smluv jakožto veřejného informačního systému v 

souladu s § 5 odst. 1 zákona o registru smluv, a to tak, že připraví modifikovanou 

verzi smlouvy ještě před podpisem smlouvy. Kupující zveřejní Smlouvu v Registru 

smluv v modifikovaném rozsahu s ohledem na Obchodní tajemství prodávajícího a 

ostatní údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní údaje). 

10.16. Smluvní strany se zavazují projednat správnost obsahu Smlouvy, která bude 

zveřejněna (a to prostřednictvím e-mailu) poté, co byly znečitelněny veškeré údaje, 

na které se povinnost zveřejnění nevztahuje, a metadata, která budou se Smlouvou 

publikována, a to předtím, než bude odeslána do datové schránky správce registru 

smluv zpráva obsahující elektronický obraz textu obsahu Smlouvy. 

10.17. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Smluvní 

strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a Smluvní strana, která by plnila před účinností této 

Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 

právního důvodu, a to i v případě, že druhá Smluvní strana takové plnění přijme a 

potvrdí jeho přijetí. 

10.18. Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, zejména proto, že Smlouva 

bude shledána neplatnou z důvodu chybného uveřejnění, zavazují se Smluvní strany 

nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného 

rozhodnutí/úkonu, jímž bude neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto, 

uzavřít novou smlouvu se stejným obsahem, a s odstraněním případných nedostatků 

(ve vztahu k uveřejnění v registru smluv). V takovém případě se tato Smlouva 

považuje za smlouvu o smlouvě budoucí. Uvedené ustanovení Smluvní strany 

10.14.

10.15.

10.16.

10.17.

10.18.

Str. 17

dosažení stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným, neúčinným,
zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních
stran. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O
registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu V registru
smluv. Smluvní strany souhlasí, Že uzavřená Smlouva, jakož i její teXt a přílohy,
budou v modifikovaném rozsahu v elektronické podobě Zveřejněny v registru smluv.
S ohledem na skutečnost, že právo Zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru smluv
náleží dle Zákona o registru smluv oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní
strany Za účelem vyloučení případného duplicitního Zaslání Smlouvy k uveřejnění do
registru smluv na tom, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do registru Smluv
Kupující. Kupující bude ve vztahu k této Smlouvě plnit též ostatní povinnosti
vyplývající pro něj ze Zákona o registru smluv. Kupující Se současně zavazuje
informovat druhou Smluvní stranu O provedení registrace tak, že Zašle druhé
Smluvní straně kopii potvrzení správce registru Smluv O uveřejnění Smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním
formuláři vyplní příslušnou kolonku S ID datové schránky druhé Smluvní strany.

Prodávající považuje Za Důvěmé informace Přílohu č. 2 - Cenový souhrn (společně
dále jen „Obchodní tajemství“), a to V souladu s § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník v platném Znění („Občanský zákoník“). Prodávající se zavazuje Zajistit, že
tato Smlouva bude zveřejněna v modifikovaném rozsahu s ohledem na Obchodní
tajemství a ostatní údaje, na něž se povinnost Zveřejnění nevztahuje (Zejména osobní
údaje) prostřednictvím registru smluv jakožto veřejného informačního systému v
souladu s § 5 odst. l Zákona o registru smluv, a to tak, že připraví modifikovanou
verzi smlouvy ještě před podpisem smlouvy. Kupující zveřejní Smlouvu v Registru
smluv v modifikovaném rozsahu s Ohledem na Obchodní tajemství prodávajícího a
ostatní údaj e, na něž se povinnost Zveřejnění nevztahuje (Zejména osobní údaj e).

Smluvní strany se Zavazují projednat správnost Obsahu Smlouvy, která bude
zveřejněna (a to prostřednictvím e-mailu) poté, co byly Znečitelněny veškeré údaje,
na které se povinnost Zveřejnění nevztahuje, a metadata, která budou se Smlouvou
publikována, a to předtím, než bude Odeslána do datové schránky správce registru
smluv zpráva Obsahující elektronický obraz textu obsahu Smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 Odst. l Zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností
jsou plnění bez právního důvodu a Smluvní strana, která by plnila před účinností této
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez
právního důvodu, a to i v případě, že druhá Smluvní strana takové plnění přijme a
potvrdí jeho přijetí.

Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, Zejména proto, že Smlouva
bude Shledána neplatnou Z důvodu chybného uveřejnění, zavazují se Smluvní strany
nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného
rozhodnutí/úkonu, jímž bude neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto,
uzavřít novou smlouvu Se stejným Obsahem, a s odstraněním případných nedostatků
(ve vztahu k uveřejnění v registru smluv). V takovém případě se tato Smlouva
považuje za smlouvu o smlouvě budoucí. Uvedené ustanovení Smluvní strany

10.14.

10.15.

10.16.

10.17.

10.18.

Str. 17

dosažení stejného výsledku, který byl Zamýšlen takovým neplatným, neúčinným,
Zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních
stran. Kupující prohlašuje, Že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštníeh podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve Znění poZdějších předpisů (dále jen „Zákon o
registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru
smluv. Smluvní strany souhlasí, Že uZavřená Smlouva, jakož i její teXt a přílohy,
budou v modifikovaném roZSahu v elektronické podobě Zveřejněny v registru smluv.
S ohledem na skutečnost, Že právo Zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru smluv
náleŽí dle Zákona o registru smluv oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní
strany Za účelem vyloučení případného duplicitního Zaslání Smlouvy k uveřejnění do
registru smluv na tom, Že tuto Smlouvu Zašle k uveřejnění do registru smluv
Kupující. Kupující bude ve tahu k této Smlouvě plnit téŽ ostatní povinnosti
vyplývající pro něj Ze Zákona o registru smluv. Kupující se současně ZavaZuje
informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, Že Zašle druhé
Smluvní straně kopii poteení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy beZ
Zbytečného odkladu poté, kdy sám poteení obdrŽí, popřípadě jiŽ v průvodním
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé Smluvní strany.

Prodávající povaŽuje Za Důvěmé informace Přílohu č. 2 - Cenový souhrn (společně
dále jen „Obchodní tajemství“), a to v souladu s § 504 Zák. č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník v platném Znění („Občanský Zákoník“). Prodávající se ZavaZuje Zajistit, Že
tato Smlouva bude Zveřejněna v modifikovaném roahu s ohledem na Obchodní
tajemství a ostatní údaje, na něŽ se povinnost Zveřejnění netahuje (Zejména osobní
údaje) prostřednictvím registru smluv jakoŽto veřejného informačního systému v
souladu s § 5 odst. 1 Zákona o registru smluv, a to tak, Že připraví modifikovanou
verZi smlouvy ještě před podpisem smlouvy. Kupující Zveřejní Smlouvu v Registru
smluv v modifikovaném roahu s ohledem na Obchodní tajemství prodávajícího a
ostatní údaje, na něŽ se povinnost Zveřejnění netahuje (Zejména osobní údaje).

Smluvní strany se ZavaZují projednat správnost obsahu Smlouvy, která bude
Zveřejněna (a to prostřednictvím e-mailu) poté, co byly Znečitelněny veškeré údaje,
na které se povinnost Zveřejnění netahuje, a metadata, která budou se Smlouvou
publikována, a to předtím, neŽ bude odeslána do datové schránky správce registru
smluv Zpráva obsahující elektronický obraZ teXtu obsahu Smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, Že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 Zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, Že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností
jsou plnění beZ právního důvodu a Smluvní strana, která by plnila před účinností této
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění beZ
právního důvodu, a to i v případě, Že druhá Smluvní strana takové plnění přijme a
potvrdí jeho přijetí.

Bude-li to neZbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, Zejména proto, Že Smlouva
bude shledána neplatnou Z důvodu chybného uveřejnění, ZavaZují se Smluvní strany
nejpoZději do 10 (deseti) dnů ode dne právní moci roudku či jiného
rtodnutí/úkonu, j ímŽ bude neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto,
uZavřít novou smlouvu se stejným obsahem, a s odstraněním případných nedostatků
(ve tahu k uveřejnění v registru smluv). V takovém případě se tato Smlouva
povaŽuj e Za smlouvu o smlouvě budoucí. Uvedené ustanovení Smluvní strany



 Str. 18 

sjednávají jako samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a účinnost nebude 

nikterak dotčena neplatností či neúčinností této Smlouvy jako celku nebo některého z 

jejích ustanovení. 

10.19. V případě vzniku jakéhokoliv sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění 

této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny jednat o jeho vyřešení a snažit se jej 

urovnat cestou jednání a na základě dohody. V případě, že se Smluvním stranám ani 

po vynaložení potřebného úsilí nepodaří vyřešit spor podle tohoto článku, bude 

rozhodnut věcně příslušným soudem dle sídla Kupujícího.  

10.20. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č.1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Cenový souhrn 

Příloha č. 3 – Projektová dokumentace 

10.21. Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly 

jejich obsahu.  

 

10.22. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují 

své podpisy. 

 

 

Kupující: 

 

 

V Táboře  

 

Prodávající: 

 

 

 V Praze 

 

Ing. Ivo Houška, MBA 

předseda představenstva 

 

……………………………….. 

Mgr. Ladislav Beran 

místopředseda představenstva 

 

             

MUDr. Jana Chocholová 

člen představenstva 

 

          

        Mgr. Marat Saber 

                      člen představenstva 

   

D  
 

10.19.

10.20.

10.21.

10.22.

sjednávájí jako Samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a účinnost nebude
nikterak dotčena neplátností či neučinností této Smlouvy jako celku nebo některého Z
jejích ustanovení.

V případě vzniku jakéhokoliv sporu vyplývajícího Z uzavření, platnosti a provádění
této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny jednat O jeho vyřešení a snažit se jej
urovnat cestou jednání a na základě dohody. V případě, Že se Smluvním stranám ani
po vynaloŽení potřebného úsilí nepodaří vyřešit spor podle tohoto článku, bude
rozhodnut věcně příslušným soudem dle sídla Kupujícího.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.l - Technická specifikace

Příloha č. 2 - Cenový souhrn

Příloha č. 3 - Projektová dokumentace

Smluvní strany prohlašují, Že se s těmito přílohami řádně seznámily a Že porozuměly
jejich Obsahu.

Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu řádně přečetly, s celým jejím Obsahem
souhlasí a na důkaz toho, Že se jedná o projev j ej ich svobodné a váŽné vůle, připojují
své podpisy.

Kupující: Prodávající:

V Táboře V Praze

D

Str. 18

Ing. Ivo Houška, MBA
předseda představenstva

MUDr. Jana ChochOlOvá
člen představenstva

Mgr. Ladislav Beran
místopředseda představenstva

Mgr. Marat Saber
člen představenstva

10.19.

10.20.

10.21.

10.22.

Sj ednávaj í jako Samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a účinnost nebude
nikterak dotčena neplatnosti či neúčinností této Smlouvy jako celku nebo některého Z
jejích ustanovení.

V případě vzniku jakéhokoliv sporu vyplývajícího Z uzavření, platnosti a provádění
této Smlouvy jsou Smluvní Strany povinny jednat o jeho vyřešení a SnaŽit Se jej
urovnat cestou jednání a na základě dohody. V případě, Že se Smluvním stranám ani
po vynaloŽení potřebného úsilí nepodaří vyřešit Spor podle tohoto článku, bude
rozhodnut věcně příslušným soudem dle Sídla Kupujícího.

Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 - Technická specifikace

Příloha č. 2 - Cenový Souhrn

Příloha č. 3 - Projektová dokumentace

Smluvní strany prohlašují, Že Se S těmito přílohami řádně seznámily a Že porozuměly
jejich obsahu.

Smluvní Strany prohlašují, Že si Smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem
SouhlaSí a na důkaz toho, Že se jedná o projev jejich Svobodné a váŽné vůle, připojuji
Své podpisy.

Kupující: Prodávající:

V Táboře V Praze
D

Str. 18

Ing. Ivo Houška, MBA
předseda představenstva

MUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

Mgr. Ladislav Beran
místopředseda představenstva

Mgr. Marat Saber
člen představenstva



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

Technická specifikace 

 

 

Veřejná zakázka: Výměna elektrického napájení – výměna traf Nemocnice Tábor, a.s. - č. II (18/12/2019/OBCH) 

Zadavatel u některých položek, požadavků a parametrů vyžaduje uvedení konkrétních výrobků, které budou dodány. Položky, které musí účastník blíže 

specifikovat, jsou uvedeny níže v tabulce. Účastník vyplní ve sloupci „Požadovaná technická specifikace splněna ANO/ NE včetně uvedení min/max hodnoty “ 

ANO (splňuje) nebo NE (nesplňuje), zároveň účastník uvede skutečnou nabízenou hodnotu technického parametru vždy, pokud součástí podmínky je 

min/max hodnota, nebo pokud zadavatel umožňuje více variant. V případě potřeb účastník do sloupce uvede i poznámku k danému technickému 

parametru.   

Požadované parametry účastník zadávacího řízení prokáže např. technickým, materiálovým listem výrobku nebo obdobným dokumentem. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy

Technická specifikace

Veřejná Zakázka: Výměna elektrického napájení- výměna traf Nemocnice Tábor, a.s. - č. || (18/12/2019/OBCH)

Zadavatel u některých položek, požadavků a parametrů vyžaduje uvedení konkrétních výrobků, které budou dodány. Položky, které musí účastník blíže
specifikovat, jsou uvedeny níže v tabulce. Účastník vyplní ve sloupci „Požadovaná technická specifikace splněna ANO/ NE včetně uvedení min/max hodnoty "
ANO (splňuje) nebo NE (nesplňuje), Zároveň účastník uvede skutečnou nabízenou hodnotu technického parametru vždy, pokud součástí podmínky je
min/max hodnota, nebo pokud Zadavatel umožňuje více variant. V případě potřeb účastník do sloupce uvede i poznámku k danému technickému
parametru.

Požadované parametry účastník zadávacího řízení prokáže např. technickým, materiálovým listem výrobku nebo obdobným dokumentem.

Příloha č. 1 Smlouvy

Technická Specifikace

Veřejná Zakázka: Výměna elektrického napájení- výměna traf Nemocnice Tábor, a.s. - č. II (18/12/2019/OBCH)

Zadavatel u některých položek, požadavků a parametrů vyžaduje uvedení konkrétních výrobků, které budou dodány. Položky, které musí účastník blíže
specifikovat, jsou uvedeny níže v tabulce. Účastník vyplní ve Sloupci „Požadovaná technická specifikace splněna ANO/ NE včetně uvedení min/max hodnoty "
ANO (splňuje) nebo NE (nesplňuje), Zároveň účastník uvede skutečnou nabízenou hodnotu technického parametru vždy, pokud součástí podmínky je
min/max hodnota, nebo pokud Zadavatel umožňuje více variant. V případě potřeb účastník do sloupce uvede i poznámku k danému technickému
parametru.

Požadované parametry účastník Zadávacího říZení prokáže např. technickým, materiálovým listem výrobku nebo obdobným dokumentem.



 Minimální technické požadavky  

Minimální technické požadavky  Požadovaná technická 
specifikace splněna* ANO/ NE 

Nabízený produkt, poznámka 

3 ks - transformátor, komplet ANO Hermetický olejový transformátor, 
výrobce SGB-SMIT Group 
(Německo), DOTEL 800H/20 

Je
d

n
o

tl
iv

é
 p

o
ža

d
o

va
n

é
 p

ar
am

e
tr

y 
tr

an
sf

o
rm

át
o

ru
 

Typ olejový ANO 

provedení dle IEC, ECO Design (2015) ANO 

AoCk ANO 

sdružený ochranný přístroj pro signalizaci stavu přetížení 
transformátoru 

ANO 

Jmenovitý výkon  800kVA ANO 

Izolační napětí (uvést hodnotu u nabízeného produktu) ANO (25/50/150 kV 

Provozní napětí   22kV (+/- povolené odchylky v příslušných 
normách) 

ANO 

max rozměry : 1600x1100x1700 mm ANO - cca 1550x920x1500 

max hmotnost  2780 kg ANO – cca 2200 kg 

Základní vybavení : ANO 

• 5-polohový prepínač odboček s odbočkami +-2x2,5% pri 22 
kV  

ANO 

• 3 porcelánové izolátory nebo průchodky VN pro připojení 
kabelů 

ANO – průchodky VN 

• 4 ploché NN přípojnice pro připojení kabelů ANO 

• Ventily pro plnění, filtrování a kontrolu oleje ANO 

• Indikátor hladiny oleje ANO 

• Podvozek s obousměrnými kolečky ANO 

• Typový štítek ANO 

• Relé např. DMCR, R.I.S ANO - DMCR 

*Technická specifikace splněna – musí splňovat technické řešení, požadované parametry a minimální technické požadavky. 
Pokud některá položka obsahuje odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vlastnictví, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě rovnocenné řešení takového odkazu. Zadavatel v takovém 
případě u každého takového odkazu uvádí možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

 

                                                                          ……….. ……………………………………………………………………………… 
                                                                     Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva                                                    Mgr. Marat Saber, člen představenstva 

 

24 
9 +01 00

> Minimálnítechnické požadavky

Minimální technické požadavky Požadovaná technická
specifikace splněna* ANO/ NE Nab'zeny produkt' poznamka

3 ks - transformátor, komplet ANO Hermetický olejový transformátor,
Typ Olejový ANO Výrobce SGB-SMIT Group
provedení dle IEC, ECO Design (2015) ANO (Německo), DOTEL 800H/20
AOCk ANO
sdružený Ochranný přístroj pro signalizaci stavu přetížení ANO
transformátoru
Jmenovitý výkon 800kVA ANO
Izolační napětí (uvést hodnotu u nabízeného produktu) ANO (25/50/150 kV
Provozní napětí 22kV (+/- povolené Odchylky v příslušných ANO
normách)
maX rozměry : 1600x1100×1700 mm ANO - cca 1550x920×1500
maX hmotnost 2780 kg ANO - cca 2200 kg
Základní vybavení: ANO
' 5-polohový prepínač Odboček s Odbočkami +-2X2,5% pri 22 ANO
kV
' 3 porcelánové izolátory nebo průchodky VN pro připojení ANO - průchodky VN
kabelů
' 4 ploché NN přípojnice pro připojení kabelů ANO
' Ventily pro plnění, filtrování a kontrolu oleje ANO
' Indikátor hladiny Oleje ANO
' Podvozek s obousměrnými kolečky ANO
' Typový štítek ANO
' ReIé např. DMCR, R.I.S ANO - DMCR

Je
dn

ot
liv

é
po

ža
do

va
né

pa
ra

m
et

ry
tr

an
sf

or
m

át
or

u

*Technická specifikace Splněna - musí splňovat technické řešení, požadované parametry a minimální technické požadavky.
Pokud některá položka obsahuje odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, patenty na Vynálezy, užitné vzory, průmyslové vlastnictví, průmyslové
vzory, Ochranné známky nebo Označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě rovnocenné řešení takového Odkazu. Zadavatel v takovém
případě u každého takového Odkazu uvádí možnost nabídnout rovnocenné řešení.

' “
9 +01 o

Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva Mgr. Marat Saber, člen představenstva

> Minimální technické požadavky

r MW' Požadovaná technická Nabízený produkt poznám
specifikace splněna* ANO/ NE '

3 ks - transformátor, komplet ANO Hermetický olejový transformátor,
Typ olejový ANO výrobce SG B-SMIT Group
provedení dle IEC, ECO Design (2015) ANO (Německo), DOTEL 800H/20

5 AoCk ANO
š sdružený ochranný přístroj pro signalizaci Stavu přetížení ANO
`g transformátoru
Ě Jmenovitý výkon 800kVA ANO
É' Izolační napětí (uvést hodnotu u nabízeného produktu) ANO (25/50/150 kV
g Provozní napětí 22kV (+/- povolené odchylky v příslušných ANO
Š normách)
GE) max rozměry : 1600X1100X1700 mm ANO - cca 1550×920X1500
g max hmotnost 2780 kg ANO - cca 2200 kg
3 Základní vybavení: ANO
š 0 5-poIohový prepínač odboček s odbočkami +-2X2,5% pri 22 ANO

_g kV
ü 0 3 porcelánové izolátory nebo průchodky VN pro připojení ANO - průchodky VN
o. kabelů
š) 0 4 ploché NN přípojnice pro připojení kabelů ANO
'Š 0 Ventily pro plnění, filtrování a kontrolu oleje ANO
8 0 Indikátor hladiny oleje ANO
q 0 Podvozek s obousměrnými kolečky ANO

0 Typový štítek ANO
I ø Reıê např. DıvıcR, R.ı.S ANO - DMcR
*Technická specifikace splněna - musí Splňovat technické řešení, požadované parametry a minimální technické požadavky.
Pokud některá položka obsahuje odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vlastnictví, průmyslové
vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě rovnocenné řešení takového odkazu. Zadavatel v takovém
případě u každého takového odkazu uvádí možnost nabídnout rovnocenné řešení.

9 +01 00

Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva Mgr. Marat Saber, člen představenstva



 výkaz výměr
P.č. Název, technické hodnoty Množství MJ jednot  cena cena  celkem

Úprava elektrického napájení – vým ěna traf Úprava elektrického napájení- výměna traf

výkaz výměr
Název, technické hodnot Množství MJ jednot cena cena celkem

Úprava elektrického napájení- výměna traf

'výkaz výměr
Název, technické hodnoty



                                                                                     

1 

 

 

 

Název  akce             :   ÚPRAVA  ELEKTRICKÉHO NAPÁJENÍ  – VÝMĚNA TRAF 
                                NEMOCNICE  TÁBOR  
                                                                   
Investor                    : NEMOCNICE  TÁBOR  a.s. – Tř. Kpt Jaroše  10 , Tábor             
 

Provozní  soubor      : ELEKTROINSTALACE  
 
Stupeň                      : DPS 
 
 
Datum                      : 18.09.2019 
 
vypracoval            :  
 
 
 

 SEZNAM    PŘÍLOH   :  

VN-1 TECHNICKÁ  ZPRÁVA 

VN-2 SCHÉMA  VN- STÁVAJÍCÍ  STAV 

VN-3 SCHÉMA  VN - ÚPRAVA  

VN-4 TRAFOSTANICE -  PŮDORYS 

VN-5 SPECIFIKACE - VÝKAZ VÝMĚR 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název akce z úPRA VA ELEKTRICKÉHO NAPÁJENÍ - VÝMĚNA TRAF
NEMocNıcE TÁBOR

Investor :NEMOCNICE TÁBOR a.s. - Tř. Kpt Jaroše 10, Tábor

Provozní Soubor : ELEKTRO/NSTALACE

Stupeň : DPS

Datum : 18.09.2019

vypracoval :

SEZNAM PŘÍLOH z
vN-1 TECHNICKÁ ZPRÁVA
vN-z ScHÉıvıA vN-STÁvAJící STAv
vN-3 ScHÉıvıA vN - ÚPRAVA
vN-4 TRAFOSTANICE - PŮDORYS
vN-5 SPECIFIKACE - vÝKAZ vÝıvıĚR

wir-

Název akce z úPRA VA ELEKTRICKÉHO NAPÁJENí - VÝMĚNA TRAF
NEMocNıcE TÁBOR

Investor :NEMOCNICE TÁBÓR 0.5. - Tř. Kpt Jaroše 10, Tábor

PrQVOZní Soubor : ELEKTRO/NSTALACE

Stupeň : DPS

Datum : 18.09.2019

vypracøval :

SEZNAM PŘÍLOH z
vN-1 TECHNICKÁ ZPRÁVA
vN-Z SCHÉıvıA vN-STÁvAJící STAV
vN-3 ScHÉıvıA vN - ÚPRAVA
vN-4 TRAFOSTANICE- PŰDORYS
vN-5 SPECIFIKACE - vÝKAZ vÝıvıĚR



                                                                                     

2 

 

1.  ÚVOD 
Dokumentace  řeší  úpravu  zásobování areálu Nemocníce Tábor  elektrickou  energií  - ČÁST : 
VÝMĚNA  TRAF – Z 630kVA  na  800 kVA. 
Výměna  traf   ve   VN rozvodně č. 1 areálu  nemocnice a úprava  zapojení NN  rozvodů v nemocnici  
je  navržena pro plánované   odpojení druhé  trafostanice  umístěné  mimo areál  v ulici Kap. Jaroše. 
Pro tuto úpravu napájení  areálu nemocnice   bude provedena  výměna  napájecích  traf  
v trafostanici č.I. Zde  budou  nahrazeny  3 ks stávajících   olejových traf  o výkonu P=630kVA   za  3 ks 
traf  o výkonu  800 kVA. Jedná  se  o  výměnu  stávajících olejových  traf  tak , aby  byl pokryt  
elektrický  příkon   Nemocnice Tábor pouze  z rozvodny  č 1 a  rozvodna č. 2 ( Poliklinika , u prádelny )   
mohla  bát odpojena a následně   zrušena . 

 
Následně bude provedeno  doplnění a  přepojení   NN  rozvodů   v areálu   tak,  aby  bylo možné  
napájení  pouze   z trafostanice  č. 1.   
 
 
 

2.  STÁVAJÍCÍ   STAV : 
 
 STÁVAJÍCÍ  STAV  NAPOJENÍ  AREÁLU NA  ELEKTRICKOU  ENERGII 
Areál  Nemocnice  je  napojen na  elektrickou  energii    ze  dvou  trafostanic .A to trafostanice  
v areálu nemocnice – označenou  jako TRAFOSTANICE  1 , a z trafostanice v ulici Kpt. Jaroše 
označenou jako TRAFOSTANICE 2.    
Trafostanice  č.1 , umístěnou  v areálu   nemocnice je  osazená   3x olejovým transformátorem  
P=630kVA , s tím že  napájení   je provedeno ze  dvou  traf a  třetí  trafo  je  rezervní.    Zapojení  do  
sítě je pouze  v případě  poruchy trafa č1 nebo trafa č 2 . Přepínání  je  ruční  a  musí  provádět    
obsluha. 
Trafostanice č. 2. je  osazena  2x  trafem 400kVA  , je  provozováno na  jeden  transformátor . 
 

            
          Stávající   vn  napojení  
 

  
 
3.  Výkonová  bilance :   stávající  stav : 
 

1. UVOD
Dokumentace řeší úpravu zásobováníareálu Nemocníce Tábor elektrickou energií -ČÁSTZ
vÝıvıĚNA TRAF - Z 630|<vA na 800 kvA.
Výměna traf Ve VN rozvodně č. l areálu nemocnice a úprava Zapojení NN rozvodů v nemocnici
je navržena pro plánované odpojenídruhé trafostanice umístěné mimo areál vulici Kap. Jaroše.
Pro tuto úpravu napájení areálu nemocnice bude provedena výměna napájecích traf
vtrafostanici č.|. Zde budou nahrazeny 3 ks stávajících Olejových traf O výkonu P=630kVA Za 3 ks
traf ovýkonu 800 kVA.Jedná se o výměnu stávajících olejových traf tak, aby byl pokryt
elektrický příkon Nemocnice Tábor pouze Z rozvodny č l a rozvodna č. 2 ( Poliklinika , u prádelny)
mohla bát odpojena a následně zrušena.

Následně bude provedeno doplněnía přepojení NN rozvodů vareálu tak, aby bylo možné
napájení pouze ztrafostanice č. 1.

2. STÁvAJÍcÍ STAV z

sTÁvAJící sTAv NAPOJENÍ AREÁLU NA ELEKTRıcKoU ENERGII
Areál Nemocnice je napojen na elektrickou energii ze dvou trafostanic .A to trafostanice
v areálu nemocnice - označenou jako TRAFOSTANICE l , a z trafostanice v ulici Kpt. Jaroše
označenou jako TRAFOSTANICE 2.
Trafostanice č.1 , umístěnou v areálu nemocniceje osazená 3× olejovým transformátorem
P=630kVA, stím že napájení je provedeno ze dvou trafa třetí trafo je rezervní. Zapojení do
sítě je pouze v případě poruchy trafa č1 nebo trafa č 2 . Přepínání je ruční a musí provádět
obsluha.
Trafostanice č. 2.je osazena 2× trafem 400kVA ,je provozováno na jeden transformátor.

3. Výkonová bilance: Stávající stav:

1. UVOD
Dokumentace řeší úpravu Zásobováníareálu Nemocníce Tábor elektrickou energií -ČÁSTZ
vÝıvıĚNA TRAF - Z 630ı<vA na 800 ı<vA.
Výměna traf ve VN rozvodně č. 1 areálu nemocnice a úprava Zapojení NN rozvodů v nemocnici
je navržena pro plánované odpojenídruhé trafostanice umístěné mimo areál v ulici Kap. Jaroše.
Pro tuto úpravu napájení areálu nemocnice bude provedena výměna napájecích traf
vtrafostanici č.|. Zde budou nahrazeny 3 ks stávajících olejových traf o výkonu P=630kVA Za 3 ks
traf ovýkonu 800 kVA.Jedná Se o výměnu stávajících olejových traf tak, aby byl pokryt
elektrický příkon Nemocnice Tábor pouze Z rozvodny č 1 a rozvodna č. 2 ( Poliklinika , u prádelny)
mohla bát odpojena a následně zrušena .

Následně bude provedeno doplněnía přepojení NN rozvodů vareálu tak, aby bylo možné
Vnapájení pouze ztrafostanice c. 1.

2. STÁvAJící sTAv z

sTÁvAJící sTAv NAPoJENí AREÁLU NA ELEKTRıcKoU ENERGII
Areál Nemocnice je napojen na elektrickou energii Ze dvou trafostanic .A to trafostanice
v areálu nemocnice - označenou jako TRAFOSTANICE 1 , a z trafostanice v ulici Kpt. Jaroše
označenou jako TRAFOSTANICE 2.
Trafostanice č.1 , umístěnou v areálu nemocniceje osazená 3× olejovým transformátorem
P=630kVA, stím že napájení je provedeno Ze dvou trafa třetí trafo je rezervní. Zapojení do
sítě je pouze v případě poruchy trafa č1 nebo trafa č 2 . Přepínání je ruční a musí provádět
obsluha.
Trafostanice č. 2.je osazena 2x trafem 400kVA ,je provozováno na jeden transformátor.

.^-„“ ---,'_ -.

Stávající vn napojení

3. Výkonová bilance: stávající stav:



                                                                                     

3 

 

P - kW

ENERGO I - trafo  T1 630kVA 450

ENERGO I - trafo  T2 630kVA 450

ENRGO II - trafo T1 -400kVA 200

palilon  psychiatrie -   výstavba 2020 110

rezerva 100

celkový příkon 1310  
 
Stávající  el  příkon  areálu   P- 1050 kW ( 450+450+200)  je  zajištován     pomocí  traf T1 a T2  - každý 
o výkonu 630kVA v trafostanici č 1, a  pomocí trafa P- 400kVA  v trafostanici č 2. 
V současnosti  probíhá  výstava  pavilonu psychiatrie   / plánovaný   příkon 110kW /. 
 Po  úpravě  trafostanic  bude  napájení  zajišťováno  z pomocí  dvou  traf  2x 800 kVA  = 1600kVA + 1x 
rezervní  trafo  P=800kVA 
 
4.Technické  parametry : 
Napěťová soustava          strana VN 3~ 50 HZ, 22 KV, IT(R) 
    strana  NN 3 PE,N AC, 230/400V, 50Hz, TN-C   
    
Ochrana před nebezpečným dotykem neživých částí dle ČSN 33 2000 – 4 – 41ed.2 :  

Zařízení nad 1000V AC 

- Základní – ochranou samočinným odpojením od zdroje – ochrana zemněním s rychlým vypnutím 
v sítích, kde není přímo uzemněný střed – uzel (sítě IT(r)) 

- Zvýšená – uvedením na stejný potenciál 
 

Zařízení do 1000V AC 

- Základní – ochranou automatickým odpojením od zdroje v síti TN 
Ochrana před nebezpečným dotykem živých částí dle ČSN 33 2000 – 4 – 41 ed.2 :  

- izolací, zábranou, polohou 

 
 

5. POPIS  ÚPRAVY  NAPÁJENÍ  
 
Původní  napojení  areálu  ze  dvou  trafostanic  bude  upraveno. Trafostanice  mimo  areál  v ul Kpt 
Jaroše  bude  odpojena  a  celý areál  napojen  z trafostanice I  v areálu  nemocnice. Pro tuto  úpravu  
bude  provedeno : 

- Výměna traf  T1,T2,T3 z výkonu 630kVA  za  výkon 800kVA  ,  včetně  úpravy  jištění  na  VN  
rozvaděčích , VN  vypínače v rozvodně VN ( provedení kopkové) bude zachováno.  

- Úprava   NN  rozvaděčů RH1 , RH2 RH3  v hlavní  rozvodně : pro napojení nových  traf  bude  
provedena   úprava   hlavního  jištění včetně  úpravy  pro napojení záložních  zdrojů – tato  
úprava  bude  provedena  v samostatné zakázce společně  s úpravou záložních  zdrojů  a  
netýká  se  této  etapy . Napojení    NN  vývodů  z traf  bude  ukončeno  na  stávající  hlavní  
jističích v rozvaděčích RH1,RH2, RH3. 

 
 
V kobkách s odpínači Drischer a s pojistkami budou vyměněny pojistky VN za 50A vyměněny 
odpínače Dricher za nové včetně pojistek. Po přepojení  NN  vývodů z trafostanice II  bude vývod , 
kobka  3,  vývod  „ trafostanice OÚNZ“    odpojen  a  VN  vypínač  vypnut  ponechán  jako rezerva.   
 Olejové transformátory 630kVA /22kV  v majetku nemocnice budou ekologicky likvidovány bude 
upřesněno  s investorem  . 
Pro  tuto  úpravu  se  předpokládá : 

- Přívodní  vedení VN ( eon ) které  je  provedeno  smyčkově  -  zůstává  stávající beze změn 

ENERGO I - trafo T1 630kVA 450
ENERGO I - trafo T2 630kVA 450
ENRGO Il - trafo T1 -400kVA 200
palilon psychiatrie - výstavba 2020 110
rezerva 100
celkový příkon 1310

Stávající el příkon areálu P- 1050 kW(450+450+200) je zajištován pomocí traf T1 aT2 - každý
o výkonu 630kVA v trafostanici č 1, a pomocí trafa P- 400kVA v trafostanici č 2.
V současnosti probíhá výstava pavilonu psychiatrie /plánovaný příkon 110kW /.
Po úpravě trafostanic bude napájení zajišťováno Z pomocí dvou traf 2× 800 kVA = 1600kVA+ 1x
rezervní trafo P=800kVA

4.Technické parametry :
Napěťová soustava strana VN 3N 50 HZ, 22 KV, IT(R)

strana NN 3 PE,N AC, 230/400V, 50Hz, TN-C

Ochrana před nebezpečným dotykem neživých částí dle ČSN 33 2000 - 4 - 41ed.2:
Zařízení nad 1000V AC

; Základní- ochranou samočinným odpojením od Zdroje - ochrana Zemněním s rychlým vypnutím
v sítích, kde není přímo uzemněný Střed - uzel (sítě IT(r))

- Zvýšená - uvedením na stejný potenciál

Zařízení do 1000V AC
; Základní- ochranou automatickým odpojením od Zdroje v síti TN

Ochrana před nebezpečným dotykem živých částí dle ČSN 33 2000 - 4 - 41 ed.2:
; izolací, Zábranou, polohou

5. POPIS úPRAvY NAPÁJENÍ

Původní napojení areálu ze dvou trafostanic bude upraveno.Tráfostanice mimo areál v ul Kpt
Jaroše bude odpojena a celý areál napojen ztrafostanicel vareálu nemocnice. Pro tuto úpravu
bude provedeno:

- Výměna traf T1,T2,T3 zvýkonu 630kVA za výkon 800kVA , včetně úpravy jištění na VN
rozvaděčích , VN vypínače v rozvodně VN ( provedení kopkově) bude zachováno.

- Úprava NN rozvaděčů RH1 , RH2 RH3 v hlavní rozvodně : pro napojení nových traf bude
provedena úprava hlavního jištěnívčetně úpravy pro napojenízáložních zdrojů-tato
úprava bude provedená vsamostatné zakázce společně s úpravou záložních zdrojů a
netýká se této etapy. Napojení NN vývodů ztraf bude ukončeno na Stávající hlavní
jističích v rozvaděčích RH1,RH2, RH3.

V kobkách s odpínači Drischer a S pojistkami budou vyměněny pojistky VN za 50A vyměněny
odpínače Dricher za nové včetně pojistek. Po přepojení NN vývodů z trafostanice II bude vývod ,
kobka 3, vývod „ trafostanice OÚNZ" odpojen a VN vypínač vypnut ponechán jako rezerva.
Olejové transformátory 630kVA /22kV v majetku nemocnice budou ekologicky likvidovány bude
upřesněno s investorem .
Pro tuto úpravu Se předpokládá :

- Přívodní vedeníVN ( eon ) které je provedeno smyčkově - zůstává stávající beze změn

P - kW
ENERGO I - trafo T1 630kVA 450
ENERGO I - trafo T2 630kVA 450
ENRGO II - trafo T1 -400kVA 200
palilon psychiatrie - výstavba 2020 110
rezerva 100
celkový příkon 1310

Stávající el příkon areálu P- 1050 kW ( 450+450+200) je zajištován pomocí traf T1 a T2 - každý
o výkonu 630kVA v trafostanici č 1, a pomocí trafa P- 400kVA v trafostanici č 2.
Vsoučasnosti probíhá výstava pavilonu psychiatrie /plánovaný příkon 110kW /.
Po úpravě trafostanic bude napájení zajišťováno Z pomocí dvou traf 2× 800 kVA = 1600kVA+ 1x
rezervní trafo P=800kVA

4.Technické parametry :
Napěťová soustava strana VN 3“ 50 HZ, 22 KV, IT(R)

Strana NN 3 PE,N AC, 230/400V, 50HZ, TN-C

Ochrana před nebezpečným dotykem neživých částí dle ČSN 33 2000 - 4 - 41ed.2 :
Zařízení nad 1000V AC

; Základní- ochranou samočinným odpojením od zdroje - ochrana zemněním s rychlým vypnutím
v sítích, kde není přímo uzemněný střed - uzel (sítě IT(r))

- Zvýšená - uvedením na stejný potenciál

Zařízení do 1000V AC

; Základní- ochranou automatickým odpojením od zdroje v síti TN
Ochrana před nebezpečným dotykem živých částí dle ČSN 33 2000 - 4 - 41 ed.2 :

3 izolací, zábranou, polohou

5. PoPıs ÚPRAVY NAPÁJENÍ

Původní napojení areálu ze dvou trafostanic bude upraveno.Trafostanice mimo areál vuI Kpt
Jaroše bude odpojena a celý areál napojen ztrafostanicel vareálu nemocnice. Pro tuto úpravu
bude provedeno:

- Výměna traf T1,T2,T3 zvýkonu 630kVA za výkon 800kVA , včetně úpravy jištění na VN
rozvaděčích , VN vypínače v rozvodně VN ( provedení kopkové) bude zachováno.

- Úprava NN rozvaděčů RH1 , RH2 RH3 v hlavní rozvodně : pro napojení nových traf bude
provedena úprava hlavního jištěnívčetně úpravy pro napojenízáložních zdrojů-tato
úprava bude provedena vsamostatné zakázce společně s úpravou Záložních zdrojů a
netýká se této etapy. Napojení NN vývodů Ztraf bude ukončeno na stávající hlavní
jističích v rozvaděčích RH1,RH2, RH3.

V kobkách s odpínači Drischer a s pojistkami budou vyměněny pojistky VN za 50A vyměněny
odpínače Dricher za nově včetně pojistek. Po přepojení NN vývodů z trafostanice II bude vývod ,
kobka 3, vývod „ trafostanice OÚNZ" odpojen a VN vypínač vypnut ponechán jako rezerva.
Olejové transformátory 630kVA /22kV v majetku nemocnice budou ekologicky Iikvidovány bude
upřesněno s investorem .
Pro tuto úpravu se předpokládá :

- Přívodní vedení VN ( eon ) které je provedeno smyčkově - zůstává stávající beze změn



                                                                                     

4 

 

- Pole  ( kobka) měření  zůstává  stávající  nebude  navýšen  el.  příkon  areálu  nemocnice  
pouze přepojení . 

- Bude  provedena  úprava  jištění  a napojení  nových  traf 800 kVA 
- Bude  provedena  úprava  větracích  otvorů  ve  vratech  pro zvýšený výkon  transformátorů 
- Bude  provedena  úprava – výměna  napojení NN  rozvaděčů  od  trafa – nn  přívodu 
- Bude provedeno doplnění  signalizace  přetížení  traf  od  teploty a  tlaku  oleje. S vyvedením  

na  fasádu  a  příprava  pro napojení do rozvaděče NN . 
- Dále  budou provedeny  nezbytné doplnění  trafostanice a  bezpečností zařízení a materiál  

dle  platných ČSN (  původní odpovídá    době  montáže a  původní instalace. ) 
 

 
Pro napojení nových transformátorů budou stávající sběrny upraveny. 
  
 
Trafa   olejové – hermetizovaná   
Instalace :napojení VN – přepojení  , napojení NN  - instalace  nového kabelu  -  jednožilové  3x 240 
mm2+120mm2 . Trafo  bude  vybavenou    signalizačním  relé  přehřátí a  zvýšeného tlaku oleje 
signalizace  vyvedena   na fasádu a provedena  příprava  pro napojení do NN  rozvaděče . Tato 
zapojení provedeno v rámci  úpravy  rozvodny NN. 
Trafo  napojena   na  zemnicí  soustavu ( R=2ohm.) 
Prostory VN rozvodny a  traf  doplněny o bezpečností zařízení dle ČSN (  gumové koberce  … apod) 
 
 POSTUP   VÝMĚNY TRAF  : 
Základní  kroky  přepojování  trafostanice,  před  montáží  budou  investorem  dále  zpřesněny  o   
detailním postupu  přepojení : 
1/ Výměna  trafa  Tr1 , včetně  úpravy VN a  výměna nn případů do  rozvaděče RH1    – provoz  
upraven  na  chod  z Tr2  a  Tr3 
 
2/Výměna  trafa Tr3 – včetně  úpravy VN a  výměna nn přívodů do rozvaděče RH3   -provoz  upraven  
na chod z Tr1 a Tr2 
 
3/ Výměna trafa Tr2 - včetně  úpravy VN a výměna nn  přívodů do rozvaděče RH2 
 
Současně  s výměnou trafa  bude  v trafokobce provedena  oprava  omítek a výmalba , včetně  
instalace větrací mřížky se   žaluzií   do plechových  vrat  rozvaděčových kobek    rozměr 600x600 mm     
 
Výměna  traf   bude probíhat  po  jednotlivých  etapách  tak,  aby  byl  stále  zachován  plný provoz  
nemocnice  a  nebylo  nutné  přerušení  případně  omezení  provozu. 
 
 
Provádění stavebně-montážních prací - při jejich realizaci musí být dodržena příslušná ustanovení 
následujících ČSN: 
ČSN EN 50110-1 Bezpečnostní předpisy pro obsluhu a práci na el.zařízeních  
  
Dodržování těchto předpisů jsou povinni kontrolovat zodpovědní pracovníci po celou dobu provádění 
prací. 
Revize elektrických zařízení - výchozí revizi provede dodavatel montážních prací podle ČSN 33 
1500/2000. Další revize - periodické - bude provádět provozovatel ve stanovených lhůtách a po každé 
opravě, vyvolané poruchou nebo poškozením elektrického zařízení.   
 
 
V Táboře  18.09.2019 

- Pole (kobka) měření Zůstává Stávající nebude navýšen el. příkon areálu nemocnice
pouze přepojení.

- Bude provedena úprava jištění a napojení nových traf 800 kVA
- Bude provedena úprava větracích otvorů ve vratech pro zvýšený výkon transformátorů
- Bude provedena úprava-výměna napojeníNN rozvaděčů od trafa-nn přívodu
- Bude provedeno doplnění Signalizace přetížení traf od teplotya tlaku oleje.Svyvedením

na fasádu a příprava pro napojenído rozvaděče NN .
- Dále budou provedeny nezbytné doplnění trafostanice a bezpečností zařízení a materiál

dle platných ČSN( původníodpovídá době montáže a původní instalace.)

Pro napojení nových transformátorů budou stávající sběrny upraveny.

Trafa olejové - hermetiZovaná
Instalace :napojeníVN - přepojení , napojení NN -instalace nového kabelu - jednožilové 3× 240
mm2+120mm2 .Trafo bude vybavenou signalizačním relé přehřátí a zvýšeného tlaku oleje
signalizace vyvedena na fasádu a provedena příprava pro napojení do NN rozvaděče .Tato
zapojení provedeno v rámci úpravy rozvodny NN.
Trafo napojena na zemnicí soustavu ( R=20hm.)
Prostory VN rozvodny a traf doplněny o bezpečností zařízení dle ČSN ( gumové koberce apod)

POSTUP vÝMĚNYTRAF z
Základní kroky přepojování trafostanice, před montáží budou investorem dále zpřesněny o
detailním postupu přepojení:
1/ Výměna trafa Trl , včetně úpravy VN a výměna nn případů do rozvaděče RHl - provoz
upraven na chod zTr2 a Tr3

2/Výměna trafa Tr3 -včetně úpravy VN a výměna nn přívodů do rozvaděče RH3 -provoz upraven
na chod z Trl a Tr2

3/ Výměna trafa Tr2 - včetně úpravy VN a výměna nn přívodů do rozvaděče RH2

Současně s výměnou trafa bude v trafokobce provedena oprava Omítek a výmalba , včetně
instalace větrací mřížky se žaluzií do plechových vrat rozvaděčových kobek rozměr 6OOX60O mm

Výměna traf bude probíhat po jednotlivých etapách tak, aby byl Stále zachován plný provoz
nemocnice a nebylo nutné přerušení případně omezení provozu.

Provádění stavebně-montážních prací- při jejich realizaci musí být dodržena příslušná ustanovení
následujících ČSN:
ČSN EN 50110-1 Bezpečnostní předpisy pro Obsluhu a práci na el.zařízeních

Dodržovánítěchto předpisů jsou povinni kontrolovat zodpovědní pracovníci po celou dobu provádění
prací.
Revize elektrických zařízení - výchozí revizi provede dodavatel montážních prací podle ČSN 33
1500/2000. Další revize - periodické - bude provádět provozovatel ve Stanovených lhůtách a po každé
Opravě, vyvolané poruchou nebo poškozením elektrického zařízení.

V Táboře 18.09.2019

- Pole (kobka) měření Zůstává Stávající nebude navýšen el. příkon areálu nemocnice
pouze přepojení.

- Bude provedena úprava jištění a napojení nových traf 800 kVA
- Bude provedena úprava větracích otvorů ve vratech pro zvýšený výkon transformátorů
- Bude provedena úprava-výměna napojeníNN rozvaděčů od trafa-nn přívodu
- Bude provedeno doplnění signalizace přetížení traf od teplotya tlaku oleje. Svyvedením

na fasádu a příprava pro napojenído rozvaděče NN .
- Dále budou provedeny nezbytné doplnění trafostanice a bezpečností zařízenía materiál

dle platných ČSN( původníodpovídá době montážea původníinstalace.)

Pro napojení nových transformátorů budou stávající sběrny upraveny.

Trafa olejové - hermetiZovaná
Instalace :napojeníVN - přepojení , napojení NN -instalace nového kabelu - jednožilové 3× 240
mm2+120mm2.Trafo bude vybavenou signalizačním relé přehřátía zvýšeného tlaku oleje
signalizace vyvedena na fasádu a provedena příprava pro napojenído NN rozvaděče .Tato
zapojení provedeno v rámci úpravy rozvodny NN.
Trafo napojena na zemnicí soustavu ( R=20hm.)
Prostory VN rozvodny a traf doplněny o bezpečností zařízení dle ČSN ( gumové koberce apod)

PosTuP vÝMĚNY TRAF z
Základní kroky přepojování trafostanice, před montáží budou investorem dále zpřesněny o
detailním postupu přepojení:
1/ Výměna trafa Tr1 , včetně úpravy VN a výměna nn případů do rozvaděče RH1 - provoz
upraven na chod zTr2 a Tr3

2/Výměna trafa Tr3 -včetně úpravy VN a výměna nn přívodů do rozvaděče RH3 -provoz upraven
na chod z Tr1 a Tr2

3/ Výměna trafa Tr2 - včetně úpravy VN a výměna nn přívodů do rozvaděče RH2

Současně s výměnou trafa bude v trafokobce provedena oprava omítek a výmalba , včetně
instalace větrací mřížky se žaluzií do plechových vrat rozvaděčových kobek rozměr 600x600 mm

Výměna traf bude probíhat po jednotlivých etapách tak, aby byl stále zachován plný provoz
nemocnice a nebylo nutné přerušení případně omezení provozu.

Provádění stavebně-montážních prací - při jejich realizaci musí být dodržena příslušná ustanovení
následujících ČSN:
ČSN EN 50110-1 Bezpečnostní předpisy pro obsluhu a práci na el.zařízeních

Dodržovánítěchto předpisů jsou povinni kontrolovat zodpovědní pracovníci po celou dobu provádění
prací.
Revize elektrických zařízení - výchozí revizi provede dodavatel montážních prací podle ČSN 33
1500/2000. Další revize - periodické - bude provádět provozovatel ve stanovených lhůtách a po každé
opravě, vyvolané poruchou nebo poškozením elektrického zařízení.

V Táboře 18.09.2019



_øouxm
N

m
oım

š>
<z

xođxm
u

>_ı
hoìo

.626
à

3
0
3

2
ý

00:
_<_._._u
uo×m>

0_<_
NN

\\qm&
\\\vm@

fl\\
_

>ràøšø

00:

TRAFO

\\\
\
\
\\\

630kVA

IT:

I

trafostanice OUNZ

TRAFO

X
NP..

630kVA

:Im

C
_

:NN

_
_

X
m

<

_<_._.Z

TRAFO

vekovnÍaa
VN

r

630kVA

U0 133

3
0
3

2

U
MSU

INN

X
Cmm<VN

TS DOMOV DUCHODCU

I_!
_zN.

_umOLmČć
<<UN>O

O
<>_|

_ANmmrF
<mUoCQ

5<>xç
__ñ.

_nflmš.
šflmN

_nflmš.
_<__.M.N

UIO
Lm

XO
m

m_ım_A._._n~O

m
Ià

5mv
_nflmzv

,ení/N
_ıăñxvn.,

.EL
O

w:
„m_

mon
3m

mmfl.
wmm

»mm
www

x22
LÍO

O
m

wŽ
U

IC
I

_umOLmXHC
_z<mmflom

zm
šoozöm

§w
Š.

Š.
zšöwø

Nm
šwom

UUm
N>x>~x>

§33
xoľm

z>Nm<
28m

cvx><<
mrmxflflo

z>n>ø_mzn
>mm>_.c

zm
šoozöm

Š
O

I.
O.

_„om
šì

o
ìcš

šš
mfl><mwz_

omamxfl
._._n~>_n0m._.>Z_O_m

_
šm

fljžo

øëššm
ëw

oım
šv,

<z
m

ši/:Q
O.

<Í^N
m

m
C

<
z
ıO

N

xøđxm
fl

xøđxm
n

xøđxm
w

El
„5

:0

woım
š>

<z

xøđxm
h

šm
flm

ł
_

\\fl%w
x\\»m

&fl\\
_

>ràóšø

005
005

TRAFQ

\ \`\

\.\A\
\
\

IIfl

630kVA

I

traføstanice 0UNZ

TRAFQ

IIw

630kVA

_
Ě

_
z

_
X

Ě
.

§42

TRAFQ

řęenMèèe

INN

X
Ě

._.I>_n0m
._.>2_0_m

_

a
D

_
k

0
n

n
H

_
,ın

nu
n

U
_

V
D

O
_

hn
uv

.
MN

nc
nu

MN
.

V
V

M
V

_
3

0
A

1

k
.

0
T

0
.

,U
OO

_
au

.
3032

š
U

š
fl
š

Pu,

IP
_zN

vm
om

ä
<<U

x>oo<>_.
xxm

m
rz.

<m
oocošfl<>m

c

_ä.
m

aš.
šflnN

m
aš.

šflnN
U

xom
om

m
rm

xflxo
:6.

_nflmš._<_‹_»>N
_ıëoxm

EL
O

wc
IT

S
.

„Q
wow

3m
mwfl.

www
hmm

www

xxł
LÍO

O
m

m
Ž

U
xC

I
U

xo
m

É
_z<m

m
flox

zm
šoozöm

§
w

má.
Dum

za.
Lmawø

Nm
§w

N>ŠNŠ
§05

xoľm
z>Nm

<
28m

`
`

`
>

xoı.
O.

cflm><<
mrmxflflo

z>fl>,_mz_
3s

>mm>_.c
zm

šoozöm
øäš

šš
mfl><mwš

ow
m
fi

šm
nšxo

øëššm
m

zm
oım

šv,
<z

m
ši/:Q

O.
Žxxm

m
c

<Z
IO

N



.626
i

.823
N

xođxm
u

>_ı
k530

m
oım

š>
<z

.626
à

<Z
:DES

šmflmł
Núwfižm

932.5“

_<_._._nˇ
uo×m>

š
0-5

NN

řęęvı24-CXEKCY

3x 1x35mm2

unm
uošm

z.

„w
MJ

_
.-

Nwöxto
_A<

moIN_moo_^<>
Uvš

`_
.

øflš
_

m)
DO

g

×A
Ä

Q
I

003755
._

._I

iCYKY-J 5×1,5mm

šmx
IrN

ICN
nxm

ın›±
4x2;

H
II.-

_nmNzwoš

E
u

0
.5

0
3
3

_nmNzwoš

mnm?
u

N
orš

m>.._

X3x240 AN KTOYPVS W)

trafostanice 2 bude Odpojenov
trafostanice OÚ NZ
po prepojení

T2
TRAFO

NNBÄB
_^<

moIN_moo_^<>
_UŠ

A

m>.._

Xřèčvı24-CXEKCY

3x 1x35mm2

wì
w) Wmob,

_unmUOLmZÚ
03

_nmNzo

E
u

m
naojš

_nmNzwoš

m
nm

;
u

N
ojš

_uCA
ou<4©fi

m
>n0

ý

X
A

L
I

Q

mm5,M54mYCI
um

m
ın>1

H
š
fl
)

CN

H
II.-

rx_
|

4_
|_

X
ošnn

_<_._.Z

NNBÄB
_^<

m
oIN.m

oo_^<>

X"ì 24-CXEKCY čeefl'Aèèe
8
J>

unm
uošm

z.

M) 3x 1x35mm2

fløNzäš
_

E
u

93033

_nmNzo
_

mnm;
u

NOLJ

_UŠ
A

_uCA
Ou<

3x
øŠo

Ř
v2.4!

h
Onzr

65

CYKY-J 5×1,5mm
šmm

LM
N'ICN

_nxm
ınš.

H
š
fl
)

..\_
|

_U

800kVA

\/ă\

mflm<m=nn

<Z
_øovxm

>_ı
hoìo

wššz.
Ě

<Z
.SU-Am

IN“VN vekovní linka
ALFe 3x150

UO 133
I

šm
flm

ì

M

XTS DOMOV DUCHODCU

INNC
mw<VN

SU
I_!

_zN.
_umOLmXHC

<<_u_n~>OO<>_ı
Znflmmřzı

<mUOCO_
G._.<>_NC

5,9
_nöš.

_<__.M_N
_nflmš.

šflmN
_uD

O
LvO

m
mrmvflnmo

5m.
Tmš.

šW>N
_ıăñxm

Íš
O

w:
„mi

moN
._bm

wmfl
wmm

hmm
mwm

EN>L
,__IO

O
m

m
čw

_Z<mw._.0_»

II.-

zm
šoozöm

šwom
Š.

Š.
56%

Nm
Éwom

UNCI
_uNOLmXHC

_U_um
N>_A>N_A>

omBøë
MI

Z>Nm<
>_A0m

>N
O

I.
O.

>xm
>_.c

zm
šoozöm

cvx><<
m

rm
xflflo

z>n>ø_mzn
_HO

NŠČ.
U>._.C_<_

omšoš

_AO_u_m

m._.><m_wz_
OmLmXfi

._._n~>_nOm._.>Z_O_m
_

šm
łšo

ø
ë

ššä
m

o
ım

š
<z

-

vnm
voçm

zn
O.

Ěxmmmc
<Znow

woım
š>

<z
<Z

_öđrm

šmflmš
Nøwñš

w
äšżdn

wflmšżdn
wflmšżdn

_S
E

S
_

_S
E

S
N

_S
E

S
w

_S
E

S
h

_<_._._u
uo×m>

O_<_
NN

<Z
_öđxm

<Z
_öđxm

>_.
àš

_
š

š
>_.

àš

w>.._
w>.._

w>.._
.

...NN
_

...NN
řęęvı24-CXEKCY

3x 1x35mm2 W?
_

vnm
voLm

š
ň

_

m
g

_nmNzwoR

_“
A

-

E
u

m
näosš

R
_nm

Nzo
T

NN\O
.L\O

_A<
_nflomřnmorš

m
oIN.m

oo_^<>
A

U
<3

x-
oflføfi

W
Šno

ž
O

×_._&
G

O

00

šmm
Irw

O
O
Ef

ěCD~

CYKY-J 5x1,5mm ./|_
/|_

I

ICN
_Uxm

ınši
flx>fl>

H
II.-

X3x240 AN KTOYPVS ì
trafostanice OÚ NZ

trafostanice 2 bude odpojenopo přepojení

Xřèèvı24-CXEKCY
3x 1x35mm2

_ì
_)

2_I

TRAFO

Nwčkto
x<

moIN.moo_^<>

'Ě

Uvš
_

ovcäfi
_U<m>

QQ
ž

×_._&
Q

CYKY-J 5x1,5mmI

_Uxm
ınši

._.N>_n>

šmmfl
LMN

_CN

ı|I'_v

H
II.-

WŠ
_

vnm
voLm

š

_nmNzo

E
u

m
näosš

_nøNzo

wow;
u

Nojš

800kVA

_|
.

X
ošnn

_<_._.Z

_
x

.
|_

m
<

.

‰w
_

U
_

mø>
_

m
vz

_
„Ka

O
_

m
m

_
n

H
_

mx
_

m
nuv

_
„WM

n
ø

W
D

2
3

_
„_.HIUA

m
V

.
W
ıììd

vnmvoLmš
n

3
WV

O
N

_
nn

M
v

-

_
L

N
O

nvm
4

_
A

V
D

_nmNzwoR
S

3

-

_I
MRH

E
nm-_mø:š_

MW
_I

T
_nm

Nzo
.

1

NNBÄB
x<

xøø_xn~ø:_.__
møINhøøxŠ

A
_

O
Uš

_
V

_
,U

ømwmwflž
W

.
šm

flm
ł

_
xin

a
mw

U
M

ů
OO

_.
_.mm

A
A

I
S

m,
IHW

U
š
fl
š

PF

M
Ir

_zN
vm

om
ä

<<Ux>oo<>_.
xxmmš.

<mUoCo_3<>mC
m

_zø.
maš._,šN

maš.
šaš

nm
om

nm
mvmxflxo

u.
I

HMRWMHLŠAWWW
_<_m_N

IW
N

_
„m

šo
w

šm
m

m
flwm

m
hmm

www

nxmhnflfl
xxł

__Ioom
m

ì
UxCI

U
xO

m
É

ăi
_z<m

m
flox

zm
šoozöm

§w
m5.

Dum
MI

za.
_mawø

Nm
§w

N>ŠNŠ
øøšš

xošm

_„š
z>Nm<>xøm

Gflm><<
mrmxflflo

z>fl>,_mz_
nwmnyw

>_Mm>_ıC
Zm

_<_002_0m
U>É_<_

øšøš
mfl><mwš

ow
m
fi

n_n_N
>_H

0m
n_n>Z

_O
m

_
šm

nšxo

O
ššxm

m
c

øëššm
m

zm
oım

šv,
<z

-

vnm
voLm

š
<Znow



flmšvm

w>z_
(NA

Eco
Éoo

wšoç
š

_0
\_

\_
\_

\_
Úm

ojm
m

m
ä

<m
šw

floíom
<m

fdofloj
šm

flofiom
<m

fdofloj
M

>rcN
m

MQENÄ
MQEN:

_nm
NŠxwo

_nm
NŠxwo

N
0:3

N
0:3

N
0:3

_„mNDAxwo
mm

š

é

I/

ĂŠW
Š

Nm
m

oox<>

cmš
Ž

._._,._
...nn

...nu

| UiiZIˇ`I'ˇ`-'
/OeOO|DJfSuI

1400

5150
488

møøxš
..

øăøë
0MNĚ

„NSŠŠQ
IN

.v

/

LpioonręA

._žˇj'

VN

VN

š

Žšmsm
Nm

moox<>
š

._.33
m

oox<>
N

05.05"
0MNĚa

N
N

B
Ä

ŽhoIN
__uoo

_:l

:l

>
._.šflo

moox<>
0505"

_
M

NĚ.
N

N
ö

L
Ž

b
o

IN
__uoo

VN

ı

.
ŽI>É

^>
m

m
<O

Ú
O

IO
Zm

š

ı

ı

<<šm
=m

Nm
m

oox<>

_,__

CY_1_20mm

el'll

7

-äı

›/

.43XQY_1 20mm

'TK

"\

45-60--Ă

\.

XQQ4OULHŤ)
uprava nn

/

4\-

/

Y

ILAQĚ

ı:něnžm
oooš

co
/năšájen

/

\

3x(3xCY240mm)+3xCY120mm

uprava nn nap'ą

uprava rın napa enı

®

ı

ı

x(3×QY2iCIrn“5ì43
1000

„3.Xíëì
ì

požární ucpávka
HILTY CFS E|60

(A)

.h

\/°\ł"\

U'I

_^./`

\v

,n
`ı`x

x-FŠ
sm

“
.

.
~

Lf|
I!

I.
Í
`

Iřg

flflnv
MM.“

M
ššwis

flžćmzık

Nmšum

m
>Z_.

<N
._.

__.C
G

_B
fløø

m
ám

oçoí
.4.

Um
ojüm

m
ınoš.“

:č.55
o

<m
ioofloj

_<3w_5_.nx„_o
<m

_:dofloj
M

ŽICNW
M

QEN:
NQEN:

_
_

_
_

__
__

__
__

_
. 4

_
_

m
w

w
orš

_nNshxwo
I

mm
.

š
_“.w

<
.3<

:
N

n
\_

f/|
|

<
m

m
m

moow<>
„HIWVT

_.
_

Cmš
EW

.
__

__|
._

W
._

_
.ı/BDXW

_
__.

__.
._.

|
._.

|
n_._|_

_
O

_
|

_
||

|
_

L
_

_
T

_
U

9
AI

_
:z

_
_

in..
_

_
y

_
_

_
ıT_

_ı_ı
_

_
QA

__|
1

_.flnUu
ä

/
/Lnąnfl

M.

_
„

vvıø
.

ø.
_

ı
_

|_|
.

_|
ø_ø__ø<<fl

Wmøxwømmšàž
m

ø.I.N
i...N

|
fllv,

.mv
_ _|_

_
_..

N
N

Uı
9.

_
_

_
w

.
_

V
V

m
n

n
.

-

\_
z

_
z

<<3m3m
Nm

m
o

o
w
ą

l
_

|
_

_ı_
_ı_

\
M

_

m„
xmäš:

m.
__

__
2„

.
1

K
ø_ø_ø<<flflwmøam_všà<_møIN_fløø

M_
_

ø_ø_ø<<flflwmøam_všà<_møIN_vøø
M.

W
Y

_

_.QLPUTŠ
_

m. ,ı
říšm

sm
Nm

moox<>
.É

,m
m m ,ı

.nm/Novo
flz.|_<

C_
nn.

‹
W

nı..
Š

H_
nn.

|
7

X.|.ı.._
._

,_
.

a
.

x
.

.I.
_

/__3.
,_ax

_
_

_/_
X_

DK
_

_
/_

_\_
_

m
.

,a
_

_
a

W
_

/_.__.
_

_
/__\

_
a

„
._\mı

_n,
_

_\mI/n
_\

/_
_

m
_

n
\

.
.

.
.

.

_\..
nn

n
:Ufiu

_x
\

"_
m

/
_

_\
.\

/.._
2

.
n

m.
n

nnv„
a

Y
.

n
_Nøø

4_
a

4.
v

m
_

a
2.

V
2_

a
3

.
V

Y„
m

O
Y.

m
(„

m
mżo.:

m
C

p
O

C
.,U

X
_

p
.vam

X_,u
O

X.
3

,u
_øøøxnøøøš

8
w

ü
10W.

„I
IOW_

.
_,MG

X„
X.

,mw
3.

_
.WM

v
-
š

›
/

_
n,

x
x
\x

\x
n

x
x
\

\
\
\
\

ı
_

|
_

\
\Q

NI
Ň

\
\

._
\

Š
...

Ňš
Šxx

\.
x

x
.

._
x

ìxx.
___\„\

xx.
__

\
\\

\_\
\\

\_\
\.\

\\
\_\

.\
\\

W\
\\

\\
W

\
í\\

\\
\

ì\\
\\

\\
\\_

\\
\\

\_\
\\

\
\_\

\\
\\

\
\_\_\

\
\\

__
__

_
.__

_.
|

|

\.x“.
,._

m
m

m
m

a
\

\\
\

p
ıu

ıu
p

r

\
\\

-

,u
,u

p
\x“\

Í
,u

\
\

x
\

\““
U

A
U

U
\“\\x

_________
_fl

_.\\_.ì
.

z/
x__x

_
m0N<ouz>

Zz
_

_ \____/_
_

__øn
_

m9
x.

.z
_

<>
.

.
.

Noovxhoo
m

ooxwoooxhoo
.
.
.
.
.
.
.
.

k
I

w
š

mo+flo
N×><×<w×_

mo+flo
‹

m×.__m
O<_A<

m×__m

0
.snm

-

<<šm3m
_øçąm

_oflošąm
sm

_oomëvsm
m

D
vm

vâdăšnš
_0Qø_m._:m.

m_00_._^<
<3N<mąmmm

mI
ů

Q
m

šošoäsm
.

.Qšnm
U

Š
O

:
:Q

U
E
Ě

S
_^

QQ
ofloąg

-

Q
m

šosâm
S<mø_m:m

m
ošm

ąm
š

:m
.8.8

mwšmmsom
O

_o
_

_0
š
w

š
a.

u.
O

=ø<m.
.22.0

`woo_^<>

- 0_m_.o<m.
mnonmmšm

- _NOGˇ

- .ŠQ^
Ir

_zN
nmâmxä

<<_Um>oo<>_.
xmmmrzn

<mUoCQ
5<>mc

šn.
_„aš

zam
m

aš.
zam

nm
om

om
m

rm
xflm

o
:6.

_nflmš._<_‹_N>N
_ı_o=o_^m

._KE.
O

wc

CH-
NN

_^<
CN

-

o.n:^<

Émm
33

.mmo
33

.Hmflo
33

_.oNNmm
_^o_mmm_^

mflo
33

.
Nmmo

_Am
553

š
wwwšàw

8m
O

_øvmą
302%

..
_øflo<mø_m:o

2055..
03:.w

m
:m
flm

č
Eøščm

<oø__.n_.n_z_
_^o_m_.:_n

xm
ł

r___._On<„mmč.N
.

UmCI
_U

m
om

É

o
Qwäm

m
š.

:NM
BGW

H
ø_

_
<

_z<m
wflom

xflwđmflmøzøöwmflwwmwMø.
W

M
M
ĚŠ

øšøš
xoľm

O
ø

<o
<

<m
<m:n

0_0
:m

:<
z>Nm<

28m
.

.
.

_<.
O

.snm
<<Um<m3<

onrăšo:
_øflofl

_oflmflmmš.
C_U_N><>

_m_ı_mv^._.n_N0
Z>_U

>,:m
Z_

wwmfivm
Zm

_<_002_0_m
._n>w0_N

m.m.
U>É_<_

ømšš
wfl><m

wz_
ow

m
fi

._nm
>

_H
0m

ı_n>
Z

_
0m

_
šm

nšô
_„mø

m
>I

<$^mmmc
_U

G
U

0
m

<
m

O.
<$^mmmc

<Zı0h_.




